


NORGES OFFISIELLE STATISTIKK A 340

STO RTI N G SVALG ET
1969
HEFTE II

STORTING ELECTIONS
1969

Volume II

STATISTISK SENTRALBYRA
CENTRAL BUREAU OF STATISTICS OF NORWAY

OSLO 1970





FORORD

I denne publikasjonen legger Statistisk Sentralbyrå fram resultatene fra en intervjuundersOk-

else i samband med Stortingsvalget 7. og 8. september 1969. Dessuten er det tatt med en del ordinære

valgtabeller ut over dem som ble publisert i Stortingsvalget 1969, hefte I.

Intervjuarbeidet ble utfOrt av Kontoret for intervjuundersOkelser.

Konsulent Halyard Skiri har ledet arbeidet med publikasjonen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 22. april 1970

Petter Jakob Bjerve

Gisle Skancke



PREFACE

In this publication the Central Bureau of Statistics presents the results from an interview

survey in connection with the Storting Elections 7 and 8 September 1969. In addition, some ordinary

election tables not published in Storting Elections 1969, volume I, are included.

The interview data were collected by the Interview survey division.
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PRINSIPPER OG DEFINISJONER

I. Utvalgsundersøkelsen (tabellene 1 - 52)

1. Formal

Formålet med intervjuundersOkelsen har vært a utvide og komplettere statistikken over stor-
tingsvalg. Det materialet Statistisk Sentralbyrå får inn fra valgstyrene, gir bare summariske oppgaver

over de forskjellige partiers velgere. En intervjuundersOkelse gir muligheter for å kombinere opplys-

ninger om valgatferd med andre kjennemerker, eksempelvis kjOnn, alder, ekteskapelig status, inntekt,

utdanning og yrke, med sikte på å vise hvordan slike kjennemerker påvirker valgatferden.

2. Utvalg

Utvalget er et selvveiende, stratifisert tilfeldig to-trinnsutvalg.

FOrste trinn består av 93 utvalgsområder trukket tilfeldig blant 1 541 primærområder strati-

fisert etter handelsfelt (med særskilte strata for Oslo, Bergen og Trondheim) og  næringsstruktur i

53 strata. For hvert av de i alt 13 strata i Oslo, Bergen og Trondheim er det trukket tilfeldig ett

utvalgsområde, mens det i de andre 40 strata er trukket to utvalgsområder pr. stratum.

Utvalget på annet trinn ble trukket tilfeldig på grunnlag av navne- og adresseregisteret over

personer i alderen 20 - 79 år med stemmerett ved Stortingsvalget 1969. Personer 80 år og over er av

praktiske grunner ikke tatt med i utvalget.

Feltarbeidet ble gjennomfOrt i tiden 9. - 23. september 1969.

Dersom det ikke lyktes a oppnå intervju med en uttrukket person trass i gjentatte besOk og/
eller telefonhenvendelser, ble det i mange tilfelle lagt igjen et spOrreskjema som vedkommende selv

kunne fylle ut og sende direkte til Byrået.

I en del tilfelle avslo intervjuobjektet overfor intervjueren å svare på spørsmålene om valg-

deltaking og partivalg. Personen fikk da utlevert et tilleggsskjema som vedkommende ble bedt om å

fylle ut selv og sende til Byrået.

Utvalget som ble trukket bestod av 2 999 personer. Av disse ble 170, eller 5,7 prosent

erstattet. Den mest vanlige erstatningsgrunn var at den uttrukne person var flyttet (146 tilfelle).

Dessuten omfattet det opprinnelige utvalget 16 utenlandske statsborgere uten stemmerett. Erstatninger

ble ellers foretatt etter nærmere bestemte regler. Utvalget etter erstatninger er i tabellene kalt

"hele utvalget".

Fra 2 999 personer i "hele utvalget" kom det inn utfylte spOrreskjemaer fra i alt 2 702

("personer som svarte"). Frafallet ved undersokelsen utgjorde således 297 personer eller 9,9 prosent.

Den viktigste årsak til frafallet var at personen som var uttrukket ikke var villig til å la seg

intervjue. En del personer var bortreist, og det var ikke mulig å få kontaktet disse.

3. Definisjoner og merknader til noen kjennemerker

Alternative verdier av kjennemerkene går i de fleste tilfelle fram av tabellene eller av

spørreskjemaet som er tatt med som vedlegg.

Stemmerett hadde bare personer som stod oppfOrt i manntallet ved vedkommende valg.

En velger er en person som stemte, dvs. en person som var krysset av i manntallslistene.

Svar på spørsmålet om personen stemte eller ikke stemte ved stortingsvalget i 1969 ble

kontrollert mot de avkryssede manntallslistene. Ved kontrollen viste det seg at 30 personer som svarte
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at de hadde stemt, ikke var krysset av i manntallet. På den annen side var det kryss i manntallet for

2 personer som sa at de ikke hadde stemt.

Kryssingen i manntallet ble lagt til grunn for opprettingen, og oppgavene er dermed i samsvar

med Byråets definisjon av avgitte stemmer i valgstatistikken ellers. Byrået har derimot ikke hatt noen

mulighet for å skille mellom godkjente og forkastede stemmer.

Velgere som oppgav at de stemte på fellesliste, ble også spurt om hvilket parti de ville ha

stemt på dersom partiene på felleslisten hadde stilt rene lister. Dette svaret er lagt til grunn ved

grupperingen etter parti.

I utvalget er det ikke kommet med noen person som oppgav å ha stemt Norges Demokratiske Parti,

Samefolkets Liste eller felleslisten Sosialistisk Folkeparti og Norges Kommunistiske Parti.

I tabellene er det brukt følgende forkortinger for de politiske partier:

A = Det norske Arbeiderparti

H = Hyre

KrF = Kristelig Folkeparti

K = Norges Kommunistiske Parti

Sp = Senterpartiet

SF = Sosialistisk Folkeparti

V = Venstre

Alder er regnet pr. 8. september 1969. I utvalget er det 10 personer under 25 år med stemme-

rett i 1965. Dette er mulig siden stortingsvalget i 1965 ble holdt senere på året, nemlig 12. og

13. september. Ellers er det 10 personer 25 år og over som ikke hadde stemmerett i 1965 (se defini-

sjonen av stemmerett foran). Dette er forklaringen på at første linje i tabell 21 og fjerde linje i

tabell 42 ikke samsvarer helt.

Inntekt er antatt inntekt i 1968 (nettoinntekt på selvangivelsen). Gifte personer er gruppert

etter summen av ektefellenes nettoinntekter.

Nivågrupperingen for utdanning bygger på et utkast til utdanningsstandard utarbeidd i Byrået.

Ved fastsettingen av nivå er det tatt hensyn til normal samlet utdanningstid for høyeste (lengste)

utdanning. Det er bare tatt med utdanning som det normalt utstedes vitnemål for når den er fullfOrt.

Personer med bare 1 - årig framhalds- eller fortsettelsesskole utenom 7 - årig folkeskole er

plassert på folkeskolenivå. Håndverkere med full fagutdanning er gruppert på gymnasnivå. Personer

med utdanning som normalt tar 13 år og mer, er i hovedregelen satt på hOgskole- og universitetsnivå.

Medlemskap i arbeidstakerorganisasjon gjelder bare lOnnstakere, dvs. ansatte,  yrkesaktive

personer.

I tabellene er det brukt to yrkesgrupperinger. Gruppene pensjonister og husmOdre forekommer

bare i gruppering I. HusmOdre omfatter alle gifte kvinner uten eget yrke. Som pensjonister regnes

trygdede og personer (ikke gifte kvinner) som lever av private livrenter, oppsparte midler eller kår.

Gift kvinne over 70 år uten eget yrke er således regnet som husmor.

I gruppering II er husmOdre fordelt etter mannens yrke eller eventuelt mannens tidligere yrke.

Pensjonister er fordelt etter tidligere yrke eller (for fOr gifte kvinner uten eget yrke) etter tidlig-

ere manns yrke.

Spørsmålet on tallet på forsOrgede barn ble bare stilt til gifte og fOr gifte personer.

Svarene på spørsmålet om årsak til ikke å stemme er gruppert slik:

1. Ikke interessert i politikk og valg. Ikke orientert om politiske spOrsmål.

2. Ikke enig i noe partis program. Prinsipielt imot å delta i valg.

3. Sykdom. Dødsfall i familien.

4. Bortreist. Opptatt med andre gjOremål. Lang vei til valglokalet. Dårlig vær.

5. Annen eller uoppgitt årsak.

I gruppe 5 er tatt med 30 personer som svarte at de hadde stemt, men som ikke var krysset av i mann-

tallet.

Som aviser er regnet de som er fOrt opp i Norsk Aviskatalog, og dessuten SF-organet Orientering.

Bare aviser som den spurte leser regelmessig, er tatt med.
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Som dagsaviser er regnet aviser som kommer ut 6 ganger pr. uke.

Grupperingen av avisene etter politisk farge er foretatt slik:

1. Sosialistiske aviser omfatter aviser som i Norsk Aviskatalog er merket A eller K, og dessuten

SF-organet Orientering.

2. Upolitiske aviser er de som i Aviskatalogen er oppfOrt som upolitiske.

3. Borgerlige og uavhengige aviser omfatter resten av avisene i Aviskatalogen.

Personer som oppgav at de så/hOrte noe eller litt av et valgprogram, ble betraktet som seer/

lytter til programmet.

4. Feilkilder og mål for påliteligheten av resultatene

Resultatene av en undersøkelse vil alltid inneholde visse målings- og bearbeidingsfeil.

Ved en utvalgsundersøkelse kommer i tillegg utvalgsfeil av to slag: Utvalgsskjevhet og

samplingfeil. Utvalgsskjevhet kan skyldes at registeret som er brukt som grunnlag for trekkingen ikke

samsvarer helt med de faktiske forhold, og at det forekommer erstatninger og frafall.

Tabellene l og 2 viser i hvilken grad utvalget er representativt for hele velgermassen når det

gjelder kjennemerkene alder, kjønn og partivalg i 1969.

Av tabell 1 går det fram at aldersgruppen 20 - 29 år er noe underrepresentert for begge kjOnn,

mens aldersgruppen 30 - 49 år er om lag tilsvarende overrepresentert. Frafallet har gjort disse skjev-
hetene stOrre. Utelatingen av personer 80 år og over betyr også en viss skjevhet.

Tabell 2 viser at Arbeiderpartiet og Senterpartiet er overrepresentert, mens det motsatte er

tilfelle for Hyre, Norges Kommunistiske Parti, Sosialistisk Folkeparti og Venstre. Avviket er rela-

tivt stOrst for Sosialistisk Folkeparti.

Som vist i tabellene 3 - 8 har frafallet forårsaket visse skjevheter også når det gjelder

andre kjennemerker, f.eks. valgdeltaking. Mens valgdeltakingen for "personer som svarte" var 90 pro-

sent, var den for personer i frafallet bare 71 prosent.

Samplingfeil er et uttrykk for mulige tilfeldige feil, dvs. den usikkerhet en får i resultatene

fordi de bygger på bare en del av befolkningen. Da utvalget er trukket som et sannsynlighetsutvalg,

kan en anslå mål for hvor sterkt denne feilkomponenten kan påvirke resultatene. Som mål for denne

feilen eller usikkerheten er brukt variansen, eller standardavviket som er lik kvadratroten av van-

ansen.

I tabellen nedenfor er standardavviket for en relativ hyppighet (f.eks. Arbeiderpartiets stem-

meandel) beregnet ved hjelp av en tilnærmingsformel. 1)
Standardavviket i prosent kan avleses når en

kjenner den relative hyppighet regnet i prosent og tallet på observasjoner (personer som svarte).

Standardavviket avtar når tallet på observasjoner Oker og tiltar med O kende relativ hyppighet opp til

50 prosent. Relativt sett er likevel standardavviket stOrst for de laveste relative hyppighetene.

Standardavvik i prosent

Tallet på observasjoner
	

Relativ h 	 *het re net i rosent
(Personer som svarte)
	

5(95 )

	

10(90)
	

20(80)
	

30(70)
	

40(60)
	

50

	50  	 3,8

	

100  	 2,7

	

200  	 1,9

	

300  	 1,5

	

600  	 1,1

	

1 000  	 0,8

	

2 000  	 0,6

	

3 000  	 0,5

5,2 6,9 7,9 8,5 8,7
3,7 4,9 5,6 6,0 6,1
2,6 3,4 4,0 4,2 4,3
2,1 2,8 3,0 3,5 3,5
1,5 2,0 2,3 2,5 2,5
1,2 1,5 1,8 1,9 1,9
0,8 1,1 1,3 1,4 1,4
0,7 0,9 1,0 1,1 1 1

N o t e : 1) Tilnærmingsformel for standardavviket: 111,5 -2-(21-2-» , hvor p er den beregnede relative
prosenttallttall,hyppighet 	 ) som et kjennemerke opptrer med og n er tallet på observasjoner. Faktoren 1,5

angir et 50 prosent tillegg til variansen på grunn av at det er nyttet et to-trinns utvalg fra en endelig

masse uten tilbakelegging. Formelen gir erfaringsmessig noe for lite standardavvik for små verdier av p

i forhold til mer eksakte beregningsmetoder.



10

Av tabellen går det fram at standardavviket for en relativ hyppighet på 30 prosent og som

bygger på 300 observasjoner, er om lag 3 prosent.

Påliteligheten av resultatet (30 prosent) kan nå angis ved et intervall og en viss tilhørende

sannsynlighet. Under forutsetning av normalfordeling, og av at sannsynligheten velges lik 0,68, blir

intervallets lengde lik 2 ganger standardavviket. Til sannsynligheten 0,95 svarer et intervall av

lengde 4 ganger standardavviket (2 ganger standardavviket til hver side av den beregnede hyppigheten).

En kan da komme med utsagn av følgende type: Sannsynligheten er 0,95 for at intervallet av lengde

4 ganger standardavviket inneholder den virkelige relative hyppigheten, dvs. den relative hyppigheten

en ville ha fått dersom en hadde intervjuet alle med stemmerett i hele befolkningen.

Nedenfor er det gitt et par eksempler på bruken av denne metoden:

Eks. 1: Av de 994 velgerne i aldersgruppen 30 - 49 år, stemte 49 prosent Arbeiderpartiet. Av

tabellen går det fram at standardavviket for partiets stemmeandel er 1,9 eller om lag 2 prosent.

Sannsynligheten er da 0,68 for at intervallet fra 47 til 51 prosent (49 ± 1.2) inneholder den virkelige

stemmeandelen for Arbeiderpartiet i denne aldersgruppen.

Eks. 2: Av de 2 702 personene som svarte, oppgav 38 prosent at de ikke hadde sett noen av

programmene "Partiene svarer". Standardavviket er her, ifølge tabellen, om lag 1 prosent. Sannsynlig-

heten er da 0,95 for at intervallet fra 36 til 40 prosent (38 : 4: 2-1) inneholder den virkelige relative

andelen av personer som ikke hadde sett noen av programmene i serien.

II. Annen statistikk over stortingsvalg (tabellene 53 - 65)

Denne delen av statistikken bygger for det meste på opplysninger fra valgstyrene.

I tallene for avgitte og forkastede stemmer har en ikke tatt med forhåndsstemmer og stemmer

avgitt på valgtinget utenfor egen krets ("fremmede stemmer") når de ble forkastet fordi stemmegiveren

ikke stod i manntallet. Like ens har en holdt utenfor statistikken forkastede stemmer fra personer

som ved valgstyrets kjennelse var nektet stemmerett, men som i henhold til § 32 i Lov om stortingsvalg

leverte stemmeseddel. Samme framgangsmåte er fulgt for forkastede forhåndsstemmer på grunn av at

stemmegiverne stemte også på valgtinget.

Ved stortingsvalget i 1969 var stemmerettsalderen for første gang 20 år.

I tabell 56 er stemmer avgitt på borgerlige felleslister fordelt på de respektive partier i

samsvar med stemmefordelingen ved det siste stortingsvalg da de stilte rene lister i de berørte fylker.

Fordelingsgrunnlaget for felleslisten Sosialistisk Folkeparti og Norges Kommunistiske Parti i Bergen

er hentet fra kommunevalget i 1967.

De offisielle valglistene har wart utgangspunktet for kandidatstatistikken. Fødselsår for

kandidater ikke valgt er hentet fra Byråets sentrale personregister.

Opplysninger om alder, yrke, nyvalg og gjenvalg av representanter og vararepresentanter ble

hentet inn fra Stortinget. Inndelingen i yrkesgrupper tilsvarer gruppering I brukt i utvalgsunder-

søkelsen.

Statistikken omfatter valgte representanter. Varamennene som fra høsten 1969 mOter fast for

6 valgte representanter som også er medlemmer av Regjeringen, er således tatt med blant vararepresen-

tantene.
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PRINCIPLES AND DEFINITIONS

I. The Interview Survey (tables 1 - 52)

1. The purpose

The purpose of the interview survey has been to complete the statistics on Storting Elections.

Information given by the local election committees to the Central Bureau of Statictics only consists

of summarized data on voters for different parties. The sample survey, however, makes it possible to

combine information on voting behaviour with other variables, such as sex, age, marital status, income,

education and occupation in order to show how such variables have influence on the voting behaviour.

2. The sample

The sample of the survey was drawn in two stages as follows:

The first stage consists of drawing 93 sample areas at random among 1 541 primary areas

stratified according to trade area (with separate strata for Oslo, Bergen and Trondheim) and industrial

structure in 53 strata.

The second stage . consists of drawing a sample among persons entitled to vote. For practical

reasons persons of age 80 years and over were excluded.

The interviewing was carried out from 9 to 23 September 1969.

The sample drawn comprised 2 999 persons. Of these, 170 or 5.7 per cent were replaced, most

of them because of migration. The sample after replacements is in the tables called "the whole sample".

The number of respondents was 2 702. Thus, non-response amounted to 9.9 per cent.

3. Definitions and remarks

Most of the terms used will be seen from the tables and the questionnaire (appendix 1)

Entitled to vote were only persons listed in the voting registers.

A voter is a person who polled, i.e. a person marked "vote cast" in the voting registers.

The answers to the question whether the interviewed person was voter or non-voter at the

elections in 1969, have been cheeked against the voting registers.

Voters for joint lists were also asked to state which party they would have voted for if

separate lists were offered. These data have been used in the classification by party.

Among the respondents there were no voters for Democratic Party, Lappish People's list or the

joint list of Socialist People's Party and Communist Party.

In the tables the following abbreviations are used for the political parties:

A = Labour Party

H = Conservative Party

KrF = Christian Democrats

K = Communist Party

'Sp = Centre Party

SF = Socialist People's Party

V = Liberal Party

Age is calculated in completed years per 8 September 1969.

Income is net income at tax assessment. Married persons are classified according to the total

of the spouses' income.
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The categories of level of education are in accordance with a proposal for classification of

education, worked out in the Central Bureau of Statistics. The major criterion used in this

classification is the total time normally used for attaining the highest certified education stated by

the person.

Data on membership of associations of wage earners include only employees and workers.

In tables giving categories of occupation two different classifications have been used for

housewives and pensioners. In classification I all inactive married females (including those of age

70 years and over) and pensioners are shown as separate groups. In classification II inactive females

(housewives) are classified according to the occupation of their husbands. Pensioners are classified

according to their previous own occupation, alternatively occupation of former husband..

Data on number of children supported include only married and previously married persons.

The classification of newspapers by party affiliation is in accordance with the description

given in the Norwegian register of newspapers.

4. Errors and reliability of estimates

As in any survey, the results are subject to measurement error. In addition, estimates based

on a sample will differ somewhat from figures that would have been obtained from a complete census.

From table 1 and 2 will be seen to what extent the sample is representative as far as age, sex

and political parties are concerned.

The standard error is primarily a measure of sampling variability, that is, the variations that

might occur by chance because only a sample of the population is surveyed. The chances are about 68

out of 100 that an estimate from the sample would differ from a complete census by less than the

standard error. The chances are about 95 out of 100 that the difference would be less than twice the

standard error. From the table anpega9 the standard errors in per cent can be determined for estimates

shown in the survey tables.

II. Additional statistics on Storting Elections (tables 53 - 65)

These tables are for the greater part based on information provided by the local election

committees.

Votes rejected because the voters were not listed in the voting register, and votes cast in

advance rejected because the voters also polled at the polling station, are neither included in the

figures on votes cast nor in the figures on rejected votes.

In 1969, for the first time, the lower age limit for having the right of voting, was 20 years.

In table 56, votes cast for joint lists of non-socialist parties are divided between the

parties concerned in accordance with the distribution of votes at the latest Storting Elections when

separate lists were offered. The dividing of votes cast for the joint list of Socialist People's

Party and Communist Party in Bergen is based on data from the municipal elections in 1967.

The statistics on candidates are based on the official election lists. Year of birth for

candidates not elected are provided by the central population register.

Information on age, occupation, reelection and first election of representatives and deputy

members is provided by the Storting. The categories of occupation correspond with classification I

used in the interview survey.



1.3

TADELLER

TABUS
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TABELLREGISTER

Side

1. Personer som svarte, personer i hele utvalget og personer med stemmerett 20 - 79 år i den
totale folkemengde, etter alder. 	 Prosent 	 18

2. Velgere som svarte og velgere i den totale folkemengde, etter parti. 	 Prosent 	 18

3. Personer i forskjellige aldersgrupper, etter valgdeltaking. 	 Prosent 	 18

4. Personer i forskjellige aldersgrupper (hele utvalget), etter valgdeltaking. 	 Prosent 	 19

5. Personer som stemte/ikke stemte, etter alder. 	 Prosent 	 19

6. Personer som stemte/ikke stemte (hele utvalget), etter alder. 	 Prosent 	 19

7. Ugifte, gifte og fr gifte personer, etter valgdeltaking. 	 Prosent 	 20

8. Ugifte, gifte og fr gifte personer (hele utvalget), etter valgdeltaking. 	 Prosent 	 20

9. Personer som stemte/ikke stemte, etter ekteskapelig status. 	 Prosent 	 20

10. Personer som stemte/ikke stemte (hele utvalget), etter ekteskapelig status. 	 Prosent 	 21

11. Personer iforskjellige inntektsgrupper, etter valgdeltaking. 	 Prosent 	 21

12. Personer som stemte/ikke stemte, etter inntekt. 	 Prosent 	 21

13. Personer på forskjellige utdanningsnivåer, etter valgdeltaking. 	 Prosent 	 22

14. Personer som stemte/ikke stemte, etter utdanningsnivå. 	 Prosent 	 22

15. LOnnstakere tilsluttet forskjellige arbeidstakerorganisasjoner, etter valgdeltaking. Prosent 22

16. Lønnstakere som stemte/ikke stemte, etter medlemskap i arbeidstakerorganisasjon. 	 Prosent 	 23

17. Personer i forskjellige yrkesgrupper (gruppering I), etter valgdeltaking. 	 Prosent 	 23

18. Personer i forskjellige yrkesgrupper (gruppering II), etter valgdeltaking. 	 Prosent 	 24

19. Personer som stemte/ikke stemte, etter yrke (gruppering I). 	 Prosent 	 24

20. Personer som stemte/ikke stemte, etter yrke (gruppering II). 	 Prosent 	 24

21. Velgere i forskjellige aldersgrupper, etter parti. 	 Prosent 	 25

22. De forskjellige partiers velgere, etter alder. 	 Prosent 	 26

23. Ugifte, gifte og for gifte velgere, etter parti. 	 Prosent 	 27

24. De forskjellige partiers velgere, etter ekteskapelig status. 	 Prosent 	 27

25. Velgere i forskjellige inntektsgrupper, etter parti. 	 Prosent 	 28

26. De forskjellige partiers velgere, etter inntekt. 	 Prosent 	 28
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60. Valgte representanter etter kjønn og parti. Stortingsvalgene 1945 - 1969 	  48

61. Gjenvalg og nyvalg av representantene. Stortingsvalgene 1957 - 1969 	  48

62. De forskjellige partiers valgte representanter og vararepresentanter og kandidater ikke
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Tabell 1. Personer som svarte, personer i hele utvalget og personer med stemmerett 20-79 år i den
totale folkemengde, etter alder. Prosent Respondents, the total sample and population
20-79 years entitled to vote, by age. Percentages

Alder Age 	Tallet på
I20-24	 25-29	 30-49	 50-69	 70-79	
alt personer

Total Number ofår 	 år 	 år 	 år 	 år
ears	 ears	 ears	 ears	 ears	 persons

BEGGE KJØNN BOTH SEXES

Personer som svarte Respondents  	 9,6	 7,6	 40,0	 33,7	 9,1	 100,0
Hele utvalget The total sample  	 10,0	 7,7	 39,6	 33,4	 9,3	 100,0
Total folkemengde 20-79 år med stemme-
rettO Population 20-79 eare
entitled to vote. Totall  	12,4	 9,4	 35,0	 33,9	 9,3	 100,0	 2 495 000

MENN MALES

Personer som svarte Respondents  	 10,9	 7,8	 40,5	 33,0	 7,8	 100,0	 1 391
Hele utvalget The total sample  	 11,7	 8,1	 39,6	 33,0	 7,6	 100,0	 1 547
Total folkemengde 20-79 år med stemme-

rettl) Population 20- 79 years
entitled to vote. Totall)  	12,9	 9,8	 35,9	 33,2	 8,2	 100,0	 1 230 000

KVINNER FEMALES

Personer som svarte lispondents  	 8,2	 7,3	 39,5	 34,5	 10,5	 100,0	 1 311
Hele utvalget The total sample  	 8,1 	 7,3 	 39,5 	 34,0 	 11,1 	 100,0 	 1 452
Total folkemengde 20-79 år med stemme-
rettl) Population 20- 79 years
entitled to vote. Total li  	 11,8	 9,0	 34,2	 34,7	 10,3	 100,0	 1 265 000

2 702
2 999

N o t e: 1) Utenlandske statsborgere er ikke tatt med.
Note: 1) Excluding foreigners.

Tabell 2. Velgere som svarte og velgere i den totale folkemengdq
1)
, etter parti. Prosent Voters

among respondents and voters in the total populationli, by party. Percentages

Parti Party Tallet på
Andre og I alt personer
uoppgittH 	 KrF K 	 Sp 	 SF 	 V 	Total Number ofOthers and personsersons

Velgere som svarte Voters
among respondents  	 48,3 17,8	 9,2 0,6 12,5	 2,0	 8,5	 1,1	 100,0	 2 439

Velgere i den totale folke-
mengde2) Voters in the
total population2)  	46,5 19,6	 9,4 1,0 10,5	 3,5	 9,4	 0,1	 100,0	 1 549 879

Noter: 1) Omfatter også personer 80 år og over. 2) Se Stortingsvalget 1969 hefte I.
Notes: 1) Including persons 80 years and over. 2) See Storting Elections 1969 vol. I.

Tabell 3. Personer i forskjellige aldersgrupper, etter valgdeltaking. Prosent Persons in different
age groups, by participation. Percentages

Begge kjønn 	 Tallet på personer
Both sexes	 Menn Males	 Kvinner Females	

som svarte Number

Alder Age
of respondents 

Stemte 	 Stemte 	 Stemte Begge
Stemte ikke I alt Stemte ikke I alt Stemte ikke I alt 	 --

kjønn Menn KvinnerVoters Non- Total Voters Non- Total Voters Non- Total Both Males Femalesvoters	 voters	 voters sexes

20-24 år years . .	 .	 85	 15	 100	 82	 18	 100	 88
25-29 " 	 11 	

. . . 	 88 	 12 	 100 	 87	 13	 100	 89
30-49 " 	 77 	 . . . 	 92 	 8 	 100 	 92 	 8	 100 	 92
50-69 " 	 11 	

. . . 	 92 	 8 	 100	 93	 7	 100	 90
70-79 " 	 It 85 	 15 	 100 	 94 	6	 100 	 79
Alle aldrer
All ages  	 90 	 10 	 100 	 91 	 9 	 100 	 90

12 100 260 152 108
11 100 205 109 96
8 100 1 081 563 518

10 100 911 459 452
21 100 245 108 137

10 100 2 702 1 391 1 311



Valgdeltaking
Participation

Alder_	 Age

50-69
år
ears

20-24
år
ears

25-29	 30-49
år	 år
ears	 ears

BEGGE KJØNN 	BOTH SEXES

Stemte	 Voters 	 9 7 41 34
Stemte ikke	 Non-voters 	 15 10 33 28

Alle	 Persons, total 	 9 8 40 34

MENN MALES

Stemte	 Voters 	 10 7 41 34
Stemte ikke	 Non-voters 	 21 11 37 25

Alle	 Persons, total 	 11 8 40 33

KVINNER FEMALES

Stemte	 Voters 	 8 7 41 35
Stemte ikke	 Non-voters 	 10 8 29 32

Alle	 Persons, total 	 8 7 40 35

Tallet
personer

Totalår	 Number of
ears 	 res ondents

9
14

100
100

2 439
263

9 100 2 702

8 100 1 265
6 100 126

100 1 391

9 100 1 174
21 100 137

10 100 1 311

70-79 som svarte
I alt
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Tabell 4. Personer i forskjellige aldersgrupper (hele utvalget), etter valgdeltaking. Prosent
Persons in different age groups (the total sample), by participation. Percentages

Begge kjOnn	 Hele utvalget
Menn Males 	 Kvinner FemalesBoth sexes 	 The total sample

Alder Age Stemte	 Stemte	 Stemte	 Begge
Stemte ikke I alt Stemte ikke I alt Stemte ikke I alt kjønn Menn Kvinner
Voters Non- Total Voters Non- Total Voters Non- Total Both Males Females

voters	 voters	 voters	 sexes

20-24 år years . . . 81 19 100 80 20 100 84 16 100
25-29 " II	

. . 	 . 84 16 100 83 17 100 85 15 100
30-49 " II	

. . 	 . 90 10 100 90 10 100 91 9 100 1
50-69 " . . 	 . 91 9 100 91 9 100 90 10 100 1
70-79 " 84 16 100 93 7 100 77 23 100

Alle aldrer
,	 All ages   88 12 100 89 11 100 88 12  	 100 2

299	 181	 118
232	 126	 106
186	 612	 574
003	 510	 493
279	 118	 161

999 1 547 1 452

Tabell 5. Personer som stemte/ikke stemte, etter alder. Prosent Voters and non-voters, by age.
Percentages

Tabell 6. Personer som stemte/ikke stemte (hele utvalget), etter alder. Prosent Voters and non-
voters (the total sample), by age. Percentages

Alder	 Age
I alt
Total The tota l

Hele ut-
valget

sample

20-24
år
ears

25-29
år
ears

30-49
år
ears

50-69
år
ears

70-79
år

years

9
16

7
1 1

41
33

34
27

9
13

100
100

2 650
349

10 8 40 33 9 100 2 999

10 8 40 34 8 100 1 375
22 12 36 26 4 100 172

12 8 40 33 100 1 547

8 7 41 34 10 100 1 275
11 9 30 29 21 100 177

8 7 40 34 1 100 1 452

Valgdeltaking
Participation

BEGGE KJØNN BOTH SEXES

Stemte Voters 	
Stemte ikke Non-voters

Alle Persons, total 	

MENN MALES

Stemte Voters 	
Stemte ikke Non-voters 	

Alle Persons, total

KVINNER FEMALES

Stemte Voters 	
Stemte ikke Non-voters

Alle Personstotal
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Tabell 7. Ugifte, gifte og fr gifte personer, etter valgdeltaking. Prosent Single, married and
previously married persons, by participation. Percentages

Tallet på personerBegge kjønn
Menn Males 	 Kvinner Females 	 som svarte

	Both sexes   Number of respondents
Stemte

Stemte ikke
Voters Non-

Voters

Stemte
I alt Stemte ikke
Total Voters Non-

voters

Stemte
I alt Stemte ikke
Total Voters Non-

voters

I alt
Total

Begge
kjønn
Both
sexes

-
Menn
Males

Kvinner
Females

81 19 100 80 20 100 84 16 100 439 260 179
93 7 100 94 6 100 92 8 100 2 058 1 079 979

85 15 100 87 13 100 84 16 100 205 52 153

90 10 100 91 9 100 90 10 100 2 702 '1 391 1 311

Ekteskapelig status
Marital status

	Ugifte Single 	
	Gifte Married 	

FOr gifte
Previously
married 	

Alle Persons,
total 	

Tabell 8. Ugifte, gifte og fOr gifte personer (hele utvalget), etter valgdeltaking. Prosent Single,
married and previously married persons (the total sample), by participation. Percentages

Ekteskapelig status
Marital status

Begge kjønn	 Hele utvalget
Menn Males	 Kvinner Females

	

Both sexes	 The total sample 
	Stemte	 Stemte	 Stemte	 Begge

Stemte ikke I alt Stemte ikke I alt Stemte ikke I alt kjønn Menn Kvinner
Voters Non- Total Voters Non- Total Voters Non- Total Both Males Females

	

Voters	 voters	 voters	 sexes

Ugifte Single 	
Gifte Married 	
Pr gifte

Previously
married 	

Alle Persons,
total 	

77 23 100 76 24 100 79 21 100 538 330 208
92 8 100 93 7 100 90 10 100 2 220	 1 156 1 064

83 17 100 85 15 100 83 17 100 241 61 180

88 12 100 89 11 100 88 12 100 2 99_ 1 547 1 452

Tabell 9. Personer som stemte/ikke stemte, etter ekteskapelig status. Prosent Voters and non-voters,
by marital status. Percentages

Valgdeltaking
Participation

Ekteskapelig status
Maxital status

I alt
Total

Tallet på personer
som svarte

Number of respondents
Fr gifte

Ugifte Gifte PreviouslySingle Married married

BEGGE KJØNN BOTH SEXES

Stemte Voters 	
Stemte ikke Non-voters 	

Alle Persons, total 	

MENN MALES

Stemte Voters 	
Stemte ikke Non-voters 	

Alle Persons, total 	

KVINNER FEMALES

Stemte Voters 	
Stemte ikke Non-voters

Alle Persons total

15
31

78
57

7
12

100
100

2 439
263

16 76 8 100 2 702

16 80 4 100 1 265
42 52 6 100 126

19 77 4 100 1 391

13 76 11 100 1 174
21 61 18 100 137

13 75' 12 100 1 311
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4 2

Stemte Voters  	 17
Stemte ikke Non-
voters  	 32

Alle Persons totaZ.. 	 18

21 32 16

24 26 12

21 32 16

100 	 2 493

100 	 263

100 	 2 702
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Tabell 10. Personer som stemte/ikke stemte (hele utvalget), etter ekteskapelig status. Prosent
Voters and non-voters (the total sample), by marital status. Percentages

EkteskazaLLEJIELaLilaniLILLaLE	 Hele ut-
For gifte 	 I alt	 valget
Previously 	 Total 	 The total
married 	 sample

Valgdeltaking
Participation

BEGGE KJØNN BOTH SEXES

Stemte Voters 	
Stemte ikke Non-voters 	

Alle Persons, total 	

MENN MALES

Stemte Voters 	
Stemte ikke Non-voters 	

Alle Persons, total 	

KVINNER FEMALES

Stemte Voters 	
Stemte ikke Non-voters 	

Alle Persons, total 	

Ugifte
Single

Gifte
Married

16
35

77
53

18 74

18 78
46 49

21 75

13 76
25 58

14 74

7 	 100 	 2 650
12 	 100 	 349

8 	 100 	 2 999

4 	 100 	 1 375
5 	 100 	 172

4 	 100 	 1 547

11 	 100 	 1 275
17 	 100 	 177

12 	 100 	 1 452

'Tabell 11. Personer i forskjellige inntektsgrupper, etter valgdeltaking. Prosent Persons in
different income groups, by participation. Percentages

Inntekt
Income

Valgdeltaking
Participation I alt

Total

Tallet på personer
som svarte

Number of respondentsStemte
Voters

Stemte ikke
Non-voters

Under kr. 10 000 	 83 17 100 484

Kr. 10 000 - 19 900 89 11 100 581

" 	 20 000 - 29 900 92 8 100 853

" 	 30 000 - 39 900 93 7 100 430

"	 40 000 - 49 900 96 4 100 203

"	 50 000 og over 	 96 4 100 151

Alle inntektsuupper All income • rou 's 90 10 100 2 702

Tabell 12. Personer som stemte/ikke stemte, etter inntekt. Prosent Voters and non-voters, by income.
Percentages

Valgdeltaking
Participation

Tallet pr
personerUnder 	 Kr. 	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 I alt
som svarte

kr.	 10 000-	 20 000- 30 000- 40 000- 50 000 	 Total Number of
10 000 	 19 900 	 29 900 	 39 900 	 49 900	 og over res ondents

Inntekt Income



Folkeskolenivå
Primary school
level, lower stage

Ungdomsskolenivå
Primary school
level, upper stage

Gymnasnivå Secondary
school level 	

HOgskole- og univer-
sitetsnivå Post-
secondary school
and university
level 	

Alle utdannings-
nivåer All levels
of education 	
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Tabell 13. Personer på forskjellige utdanningsnivåer, etter valgdeltaking. Prosent Persons on
different levels of education, by participation. Percentages

-FWFliiniTi---Begge kjønn 	 Tallet på

Both sexes	 Menn Males	 Kvinner Females 	 som svarte

Utdanningsnivå 	 Number of respondents 

Level of education Stemte 	 Stemte 	 Stemte 	 Begge
Stemte ikke 	 I alt Stemte ikke 	 I alt Stemte ikke 	 I alt 	 kjønn 	 Menn 	 Kvinner
Voters Non-	 Total Voters Non-	 Total Voters Non-	 Total	 Both	 Males	 Females

Voters	 voters	 voters	 sexes

88 	 12 	 100 	 89 	 11 	 100 	 87 	 13 	 100 	 1 391 	 704 	 687

92 	 8 	 100 	 92 	 8 	 100 	 91 	 9 	 100 	 823 	 374 	 449

92 	 8 	 100 	 91 	 9 	 100 	 94 	 6 	 100 	 341 	 226 	 115

97 	 3 	 100 	 98 	 2 	 100 	 95 	 5 	 100 	 147 	 87 	 60

90 	 10 	 100	 91 	 9 	 100 	 90 	 10 	 100 	 2 702 	 1 391 	 1 311

Tabell 14. Personer som stemte/ikke stemte, etter utdanningsnivå. Prosent Voters and non-voters, by
level of education. Percentages

.11■,...■•■•■••■••■•■,

Utdanningsnivå Level of education 1)
Tallet på personerValgdeltaking 	 I alt

Ungdoms- Gymnas- HOgskole- og 	 som svarteParticipation 	 Polkeskolenivå 	 Totalskolenivå nivå universitetsnivå 	` Number of respondents

BEGGE KJØNN BOTH SEXES

Stemte Voters  	 50	 31	 13	 6	 100	 2 439
Stemte ikke Non-voters 	62	 26	 10	 2	 100	 263

Alle Persons, total  	52	 30	 13	 5	 100	 2 702

MENN MALES

Stemte Voters  	 50	 27	 16	 7	 100	 1 265
Stemte ikke Non-voters	 59	 23	 • 16	 2	 100	 126

Alle Persons, tota".  	 51	 27	 16	 6	 100	 1 391 

KVINNER FEMALES

Stemte Voters  	 51	 35	 9	 5	 100	 1 174
Stemte ikke Non-voters	 64	 29	 5	 2	 100	 137

Alle Persons total ..	 52	 34	 9	 5	 100	 1 311

Note: 1) For English translation of levels of educc.tion,see table 13.

Tabell 15. Lønnstakere tilsluttet forskjellige arbeidstakerorganisasjoner, etter valgdeltaking.
Prosent Page earners with membership of different associations of wage earners, by
participation. Percentages

Both sexes
Begge kjønn 	

Menn Males 	 Kvinner Females

Stemte 	 Stemte 	 Stemte

	

Stemte ikke 	 I alt Stemte ikke I alt Stemte ikke I alt
Voters Non- Total Voters Non- Total Voters Non- Total

voters	 voters	 voters

L0
1)	92	 8 	 100 	 93 	 7

	
100
	

90
	

10
Annen organisasjon
Another
organization ...	 93	 7	 100	 94	 6	 100	 93 	 7 	 100

Ingen organisasjon
No organization. 	 90 	 10 	 100 	 90 	 10 	 100 	 90 	 10 • 100

Alle lønnstakere
AU wage earners

Tallet pa personer
som svarte

Number of respondents
Begge

sexes

kjønn 	 Menn 	 Kvinner
Both 	 Males 	 Females

519 430 89

137 	 109 	 28

490 	 334 	 156

1 146 873 273

Medlemskap i
Membership of

100

91 	 9 	 100 	 92 	 8 	 100 	 90 	 10 	 100

Note: 1) The Norwegian Federation of Trade Unions.
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Tabell 16. LOnnstakere som stemte/ikke stemte, etter medlemskap i arbeidstakerorganisasjon. Prosent
Voters and non-voters among wage earners, by membership of association of wage earners.
Percentages

Valgdeltaking
Participation

Medlemskap i Membership of 
	Annen	 Tallet på personerI alt

LO
1) organisasjon Ingen organisasjon Total	 som svarte

	Another	 No organization	 Number of respondents
organization

46
40

12
9

42
51

100
100

1 047
99

45 12 43 100 1 146

50 13 37 100 801
43 10 47 100 72

49 13 38 100 873

32 11 57 100 246
33 7 60 100 27

33 10 57 100 273

Tabell 17. Personer i forskjellige yrkesgrupper (gruppering I), etter valgdeltaking. Prosent
Persons in different occupational groups (classification I), by participation. Percentages

Valgdeltaking
Yrke	 Participation 	I alt

Occupation	 Stemte	 Stemte ikke	 Total
Voters	 Non-voters

Tallet på personer
som svarte

Number of respondents

BEGGE KJØNN BOTH SEXES

Stemte Voters 	
Stemte ikke Non-voters 	

Alle Persons, total

MENN MALES

Stemte Voters 	
Stemte ikke Non-voters

Alle Persons, total

KVINNER FEMALES

Stemte Voters 	
Stemte ikke Non-Voters

Alle Persons, total 	

Note: 1) The Norwegian Federation of Trade Unions.

Selvstendige i jordbruk, skogbruk og fiske
Self-employed in agriculture, forestry and
fishing 	

Andre selvstendige Other self-employed 	

Ansatte i industri, bygg, anlegg og gruve-
drift Wage earners in manufacturing,
construction and mining 	

Andre ansatte Other wage earners 	

Skoleelever, studenter Pupils, students 	

Pensjonister, trygdede Pensioners 	

HusmOdre Housewives 	

Andre Others 	

Alle rker All occu ations

90 10 100 188

90 10 100 157

91 9 100 472

92 8 100 674

76 24 100 59

88 12 100 304

91 9 100 828

80 20 100 20

90 10 100 2 702



Alle Persons, total

Note: 1) For English translation

Stemte Voters 	
Stemte ikke Non-
voters 	

13 11 31

16 10 29

14 11 31

35 	 5

40 	 2

of occupational groups, see table 18.

41 	 2
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Tabell 18. Personer i forskjellige yrkesgrupper (gruppering II), etter valgdeltaking. Prosent
Persons in different occupational groups (classification II), by participation.
Percentages

Yrke
Occupation

Valgdeltaking
Participation 

Stemte 	 Stemte ikke
Voters 	 Non-voters

I alt
Total

Tallet på personer
som svarte

Number of respondents

Selvstendige i jordbruk, skogbruk og fiske
Self-employed in agriculture, forestry and
fishing   89 11 100

Andre selvstendige Other self-employed  	91
	

9
	

100

Ansatte i industri, bygg, anlegg og gruve-
drift Wage earners in manufacturing,
construction and mining  	 91

	
9
	

100

Andre ansatte Other Wage earners  	 92
	

8
	

100

Skoleelever, studenter Pupils, students 	 77
	

23
	

100

Andre Others  	 77
	

23
	

100

Alle yrker All occupations  	90

Tabell 19. Personer som stemte/ikke stemte, etter yrke (gruppering I). Prosent Voters and non-
voters by occupation (classification I). Percentages

10
	

100

364

299

835

1 083

60

61 

2 702

Tallet på
Ansatte 1Selvstendige 	 Skole- 	 personerValgdeltaking 	 Andre 	 industri, Andre 	 Pen- 	 I alti jordbruk, 	 elever, 	 Hus- 	 som svarteParticipation	 selv- 	 bygg, 	 an- 	 sjon-	 Andre Total

skogbruk 	 stu- 	 mOdre 	 Number ofstendige anlegg og satte 	 isterog fiske 	 denter	 respondents
gruvedrift 

Yrke Occu ation 1

Stemte Voters  	 7 	 6
Stemte ikke Non-
voters 	 7 	 6

Alle Persons, total 	 7 	 6

17 	 25 	 2 	 11 	 31 	 1 	 100 	 2 439

14 	 29 	 2 	 100 	 263

11 	 31 	 1 	 100 	 2 702

16 	 21 	 5

17 	 25 	 2

Note: 1) For English translation of occupational groups, see table 17.

Tabell 20. Personer som stemte/ikke stemte, etter yrke (gruppering II). Prosent Voters and non-
voters by occupation (classification II). Percentages

Yrke Occupation l) Tallet på

Valgdeltaking
Participation

Ansatte i personer
,, ndre 	

Skole-Selvstendige Andre
	 industri 	 I alti jordbruk, 	 A 	 som svarte

selv- 	 bygg, 	 elever, 	 Andre Total
skogbruk 	 ansatte 	 Number of

studenter 	 respondentsstendige anlegg og
og fiske gruvedrift

2	 100	 2 439

5	 100	 263

2	 100	 2 702
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Tabell 21. Velgere i forskjellige aldersgrupper, etter parti. Prosent Voters in different age
groups, by party. Percentages 

Parti Party  TallaTFY--
personer
som svarte
Number of
respondents

Alder
Age  

I alt

A	 H	 KrF	 K	 Sp	 SF	 V Uoppgitt	 Total
Unknown

BEGGE KJØNN
BOTH SEXES

20-24 år years 	  49	 17	 7	 -	 13	 4	 9	 1	 100	 220

25-29 "	 11   47	 24	 5	 1	 17	 2	 4	 -	 100	 180

30-49 "	 it 
  49	 17	 9	 1	 12	 2	 9	 1	 100	 994

50-69 " 	 ff   50	 17	 10	 0	 12	 1	 9	 1	 100 .	 836

70-79 "	 11   44	 17	 13	 -	 15	 1	 9	 1	 100	 209

Alle aldrer All ages 	 48	 18	 9	 1	 13	 2	 8	 1	 100	 2 439

MENN MALES

20-24 år years 	  42	 23	 3	 -	 18	 5	 7	 2	 100	 125

25-29 " 	 If 
  49	 22	 2	 1	 19	 3	 4	 -	 100	 95

30-49 " 	 11 	 52	 17	 6	 1	 12	 3	 7	 2	 s100	 516

50-69 " 	 If	 51	 16	 7	 1	 14	 1	 9	 1	 100	 428

70-79 " 	 If	 51	 16	 6	 -	 19	 2	 6	 -	 100	 101

Alle aldrer All ages 	  50	 18	 6	 1	 14	 2	 8	 1	 100	 1 265

KVINNER FEMALES

20-24 ar years 	  57	 8	 12	 -	 7	 2	 13	 1	 100	 95

25-29 " 	 ff   45	 27	 8	 -	 14	 1	 5	 -	 100	 85

30-49 "	 11   45	 18	 11	 1	 12	 2	 10	 1	 100	 478

50-69 "	 If 
  48	 18	 15	 0	 9	 1	 8	 1	 100	 408

70-79 " 	 If 
  36	 19	 19	 -	 11	 1	 12	 2	 100	 108

Alle aldrer All a es 	  46	 18	 13	 0	 11	 1	 10	 1	 100	 1 174



Parti
Party

I alt
Total

Tallet pa
personer
som svarte
Number of
respondents

20-24	 25-29	 30-49	 50-69	 70-79
år	 år	 år	 år	 år

years	 years	 liears	 years	 pars

Alder Age
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Tabell 22. De forskjellige partiers velgere, etter alder. Prosent Voters for different parties, by
age. Percentages

BEGGE KJØNN BOTH SEXES

A 	

H 	

KrF 	

K 	

Sp 	

SF 	

NT 	

Uoppgitt Unknown

Alle partier All parties *6

MENN MALES

A 	

H 	

KrF 	

K 	

Sp 	

SF 	

V 	

Uoppgitt Unknown

Alle partier All parties *0

KVINNER FEMALES

A 	

H 	

KrF 	

K 	

Sp 	

SF 	

V 	

Uoppgitt Unknown

Alle partier All parties

9 7

9 10

6 4

10 10

17 8

10 4

11 -

9 7

8 7

13 9

6 3

12 10

19 10

9 4

10 7

10 7

4 11

7 5

5 10

11 3

8 7

35 8 100 1 179

33 8 100 434

39 12 100 225

100 14

32 10 100 305

19 6 100 48

35 9 100 208

27 8 100 26

34 9 100 2 439

35 8 100 639

31 7 100 225

38 8 100 73

100 8

34 10 100 181

16 7 100 31

41 6 100 96

100 12

34 8 100 1 265

36 7 100 540

35 10 100 209

39 14 100 152

100 6

30 10 100 124

100 17

29 12 100 112

100 14

35 9 100 1 174

41

40

39

38

50

42

54

41

42

40

45

34

48

40	 •

41

40

40

35

45

45

41



Ekteskapelig status
Marital status	

A

BEGGE KJØNN 	BOTH SEXES

Ugifte	 Single 	 41
Gifte	 Married 	 50

	For gifte	 Previously

	

married 	 48

Alle	 Persons, total 	 48

MENN MALES

Ugifte Single 	  49
Gifte Married 	  50
Fr gifte Previously
married 	  60

Alle Persons, total 	  50

KVINNER	 FEMALES

Ugifte	 Single 	 30
Gifte	 Married 	 49

	Fr gifte	 Previously

	

married 	 44

Alle	 Persons, total 	 46
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Tabell 23. Ugifte, gifte og fr gifte velgere, etter parti. Prosent Single, married and previously
married voters, by party. Percentages

Parti Party

H KrF K Sp SF V
Uoppgitt
Unknown

17 11 0 16 1 11 3
17 9 1 12 2 8 1

23 12 1 7 1 7 1

18 9 1 13 2 8 1

17 3 1 18 2 7 3
18 6 1 14 3 8 0

18 9 - 9 2 2 -

18 6 1 14 2 8 1

16 22 - 12 1 16 3
17 11 1 11 2 8 1

25 13 1 7 1 9 1

18 13 1 11 1 10 1

Tallet pa

I alt	
personer
som svarteTotal 'Number of
res ondents

100	 357
100	 1 909

100	 173

100	 2 439

100 	 207
100 	 1 013

100 	 45

100	 1 265

100	 150
100	 896

100	 128

100	 1 174

Tabell 24. De forskjellige partiers velgere, etter ekteskapelig status. Prosent Voters for
different parties, by marital status. Percentages

Parti
Party

Ekteskapelis status Marital status 
Ugifte	 Gifte	 Fr gifte
Single	 Married	 Previously married

I alt
Total

Tallet på personer
som svarte

Number of respondents

BEGGE KJØNN BOTH SEXES

A 	  12 	 81 	 7 	 100 	 1 179
H 14	 77	 9	 100	 434
KrF 	  18 	 73 	 9 	 100 	 225
K  	 •

	

. 	 •	. 	 :	 100	 14
Sp 	  18	 78	 4	 100	 305
SF 	  10 	 86 	 4 	 100 	 48
✓ 18	 76	 6	 100	 208
Uoppgitt Unknown 	  42 	 54 	 4 	 100 	 26

Alle partier All parties ... 15	 78 	 7 	 100 	 2 439

MENN MALES

A 	  16
H 16
KrF 	  10
K  	 •
Sp 	  21
SF 	  13
✓ 15
Uoppgitt Unknown 	

80
80
85

77
84
84

4
4
5

2
3
1

100
100
100
100
100
100
100
100

639
225
73
8

181
31
96
12

Alle partier All parties ...  16 	 80 	 4 	 100 	 1 265

KVINNER FEMALES

A  	 8 	 81 	 11 	 100 	 540
H 12 	 73 	 15 	 100	 209
KrF 	  22	 68 	 10 	 100 	 152
K :	 :	 100	 6
Sp 	  15	 78 	 7 	 100 	 124
SF  	 :	 :	 100	 17
✓ 21	 68 	 11	 100	 112
Uoppgitt Unknown  	 100 	 14

Alle partier All parties	 13 	 76 	 11 	 100 	 1 174



Inntekt Income

Under	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.
kr.	 10 000- 20 000- 30 000- 40 000-

10 000 19 900	 29 900	 39 900	 49 900

A 	 15 22 38 17 6
H 	 15 15 18 19 15
KrF 	 20 24 35 10 5
K 	 •
Sp 	 20 30 30 12 6
SF    12 17 38 19 10
V 	 17 13 30 20 11
Uoppgitt 	 Unknown 	 27 27 11 19 8

Alle partier	 All parties 	 17 21 32 16 8

I alt
Total

Tallet pa
personer
som svarte
Number of
respondents

Kr.
50 000
og over

2 100 1 179
18 100 434

6 100 225
100 14

2 100 305
4 100 48
9 100 208
8 100 26

6 100 2 439

Parti
Party
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Tabell 25. Velgere i forskjellige inntektsgrupper, etter parti. Prosent Voters in different income
groups, by party. Percentages

Tallet pg--

I alt	 personer

Total	 som svarte
Number of
respondents 

Inntekt
Income

A H KrF

Under kr. 10 000 	 45 17 11
Kr. 10 000 - 19 900 	 50 13 10
"	 20 000 - 29 900 	 57 10 10
"	 30 000 - 39 900 	 51 20 6
"	 40 000 - 49 900 	 36 34 6
"	 50 000 og over 	 18 53 10

Alle inntektsgrupper
All income 	 rou s 	 48 18 9

Parti Part

K	 Sp	 SF	 V	 Uoppgitt
Unknown

- 15 1 9 2
1 18 2 5 1
1 12 2 8 0
1 9 2 10 1
- 9 3 11 1
- 4 1 13 1

113 29 1

100	 400
100	 517
100	 785
100	 398
100	 194
100	 145

100	 2 439,

Tabell 26. De forskjellige partiers velgere, etter inntekt. Prosent Voters for different parties,
by income. Percentages

Tabell 27. Velgere på forskjellige utdanningsnivåer, etter parti. Prosent Voters on different
levels of education, by party. Percentages

Utdanningsnivå 1)
Level of education

	Parti Party 	Tallet på
,	

	I alt	 personer

	

,	 som svarteUoppgitt	 Total,A	 H	 KrF	 K	 Sp	 SF	 V
Unknown	 Number of

res ondents

BEGGE KJØNN BOTH SEXES

Folkeskolenivå 	  61
Ungdomsskolenivå 	  43
Gymnasnivå 	  30
Hogskole- og universitets-

nivå 13

Alle utdanningsnivåer .... 48

MENN MALES

Folkeskolenivå 	  63

	

Ungdomsskolenivå   47
Gymnasnivå 	  36
HOgskole- og universitets-

nivå 	  11

Alle utdanningsnivåer . 	  50

KVINNER FEMALES

8
23
31

46

9
9
8

14

1
0
0

12
14
13

7

2
1
2

5

6
9

14

14

1
1
2

-

100
100
100

100

1 228
755
314

142

18 9 1 13 2 8 1 100 2 439

8 6 1 14 2 5 1 100 629
21 6 1 15 1 8 1 100 345
26 4 - 16 3 13 2 100 206

57 11 - 6 7 8 - 100 85

18 6 1 14 2 8 1 100 1 265

9 12 1 10 2 6 1 100 599
24 12 - 12 2 10 1 100 410
41 17 - 5 - 17 3 100 108

28 21 2 10 2 25 --- 100 57

18 13 0 11 1 10 1 100 1 174

Folkeskolenivå 	  59
Ungdomsskolenivå 	  39
Gymnasnivå 	  17
HOgskole- og universitets-

nivå 	 12

Alle utdanningsnivåer  	  46

Note: 1) For English translation of levels of education, see table 13.
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Tabell 28. De forskjellige partiers velgere, etter utdanningsnivå. Prosent Voters for different
parties, by level of education. Percentages

Utdanningsnivå Level of educatIon
1
	Tallet på personer

Parti	 I alt
Folkeskole- Ungdomsskole- Gymnas-	 HOgskole- og	 som svarte

ni
Party	 Total

vå	 nivå	 nivå	 universitetsnivå	 Number of respondents

BEGGE KJØNN
BOTH SEXES

A 	 64 27

H 	 23 40

KrF 	 48 32

K 	

Sp 	 50 34

SF 	 52 19

V 	 35 34

Uoppgitt
Unknown 	 50 23

Alle partier
All parties 	 50 31

MENN	 MALES

A 	 62 25

H 	 22 32

KrF 	 48 29

K 	

Sp 	 50 29

SF 	 48 10

V 	 36 30

Uoppgitt
Unknown 	

Alle partier
All parties 50 27

KVINNER
FEMALES

A 	 66 30

H 	 24 47

KrF 	 47 33

K 	

Alle partier
All parties ..	 51	 35	 9	 5	 100	 1 174

Note: 1) For English translation of levels of education, see table  13.

8	 1	 100	 1 179

22	 15	 100	 434

11	 9	 100	 225

100	 14

13	 3	 100	 •	 305

15	 14	 100	 48

21	 10	 100	 208

27	 -	 100	 26

13	 6	 100	 2 439

12	 1	 100	 639

24	 22	 100	 225

11	 12	 100	 73

100	 8

18	 3	 100	 181

23	 19	 100	 31

27	 7	 100	 96

100	 12

16	 7	 100	 1 265

3	 1	 100	 540

21	 8	 100	 209

12	 8	 100	 152

100	 6

Sp  	 49	 41	 5	 5	 100	 124

SF  	 100	 17

V  	 34	 38	 16	 12	 100	 112

Uoppgitt
Unknown  	 : 	 100 	 14



A	 H	 KrF	 K	 Sp

I alt
Uoppgitt Total
Unknown

Tallet pa
personer
som svarte
Number of
res ondents

Medlemskap i
Membership of

Parti Party 

SF
	

V

1	 3	 1

8 	 4

5 	 2
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Tabell 29. Velgere blant lOnnstakere tilsluttet forskjellige arbeidstakerorganisasjoner, etter parti.
Prosent Voters among wage earners with membership of different associations of wage
earners, by party. Percentages

BEGGE KJØNN
BOTH SEXES

LO  
	

77	 4	 4

Annen organisasjon
Another organization 	  30 	 29 	 11

Ingen organisasjon No
organization 	  .42 	 25 	 11

Alle lønnstakere All wage
earners 	  56 	 16 	 8

MENN MALES

LO
1)
 	  78	 5	 3	 1	 4	 3

Annen organisasjon
Another organization 	  33	 33	 6	 1	 9	 3

Ingen organisasjon No
organization 	  41 	 26 	 9- 	 11 	 3

Alle lønnstakere All wage
earners 	  59 	 16 	 5 	 1 	 7 	 3

KVINNER FEMALES

LO
1) 	  70 	 5 	 10

Annen organisasjon
Another organization 	  15	 11	 31

Ingen organisasjon No
organization 	  42	 23	 17

Alle lønnstakere All wage
earners 	  49	 16	 16

Note: 1) The Norwegian Federation of Trade Unions.

6 1 100 479

18 - 100 128

9 1 100 440

8 1 100 1 047

5 1 100 399

15 100 102

9 100 300

8 1 100 801

10 100 80

31 100 ?6

100 140

11 1 100 246

1 	 4 	 3

1	 8	 3

-	9	 3

1
	

7	 3



A

0 	  53

1 	  50

2 - 3 	  47

4 og flere and more 	  40

Uoppgitt Unknown 	  63

Alle Persons, total 	  49

Tallet på
forsOrgede barn

Number of
children supported
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Tabell 30. De forskjellige partiers velgere blant lOnnstakere, etter medlemskap i arbeidstakerorgani-
sasjon. Prosent Voters for different parties among wage earners, by membership of
association of wage earners. Percentages  

Medlemskap i Membership of       
Tallet på personer

som svarte
Number of respondents

Parti
Party	 LO

1)
Annen

organisasjon Ingen organisasjon
Another	 No organization

or anization

I alt
Total

BEGGE KJØNN BOTH SEXES

A 	  62 	 7 	 31 	 100 	 588

H 13 	 22 	 65 	 100 	 167

KrF 	  25 	 17 	 58 	 100 	 84

K 100 	 7

Sp 	  27 	 15 	 58 	 100 	 72

SF 	  47 	 13 	 40 	 100 	 30

✓ 31 	 26 	 43 	 100 	 90

Uoppgitt Unknown  	 100	 9
••■•.••••■

Alle partier All parties .. 46 	 12 	 42 	 100 	 1 047

MENN MALES

A 	  66 	 7 	 27 	 100
	

469

H 13 	 27 	 60 	 100
	

128

KrF 	  29 	 13 	 58 	 100
	

45

K 100
	

6

Sp 	  29 	 15 	 56 	 100
	

59

SF 	 , 	 52 	 12 	 36 	 100
	

25

✓ 32 	 24 	 44 	 100
	

62

Uoppgitt Unknown  	 100
	

7

Alle partier All parties .. 50
	

13 	 37
	

100
	

801

KVINNER FEMALES

A 	  47 	 3 	 50 	 100
	

119

H 10 	 8 	 82 	 100
	

39

KrF 	  20 	 21 	 59 	 100
	

39

K 100
	

1

Sp  	 100
	

13

SF  	 100
	

5

✓ 29 	 28 	 43 	 100
	

28

100
	

2

Alle partier All parties .. 32 	 11 	 57 	 100 	 246_
Note: 1) The Norwegian Federation of Trade Unions.

Tabell 31. Gifte og fr gifte velgere med forskjellig forsghrgerbyrde (barn), etter parti. Prosent
Married and previously married voters in different groups of family size (children
supported), by party. Percentages

Uoppgitt Unknown 	

Parti Par
I alt
Total

H KrF K Sp SF V Uoppgitt
Unknown

17 9 0 11 1 8 1 100

19 8 1 10 3 8 1 100

18 9 1 14 2 8 1 100

17 14 1 17 4 6 1 100

11 10 - 5 11 - - 100

18 9 1 12 2 8 1 100

Tallet pa
personer
som svarte
Ner of
respondents

793

451

681

138

19

2 082
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Tabell 32. De forskjellige partiers gifte og fr gifte velgere, etter forsOrgerbyrde (barn). Prosent
Married and previously married voters for different parties, by family size (children
supported) . Percentages

323

273

758

992

46

47

439

Tallet på forsOrgede barn
Parti 	

Iunilizcirensuc	
I alt

Party
0 1 2-3

22 31

23 33

19 34

19 37

28 35

22 34

22 33

Tallet på personer
som svarte

Number of respondents

1 100 1 032

1 100 374

1 100 185

100 13

0 100 250

100 43

1 100 170

100 15

1 100 2 082

A 	  41

H 	  37

KrF 	  36

K 	

Sp 	  34

SF 	  25

V 	  38

Uoppgitt Unknown 	

Alle partier All parties 38

5

6

10

10

12

5

6

4 og flere 	 Uoppgitt 	 Total
and more	 Unknown

Tabell 33. Velgere i forskjellige yrkesgrupper (gruppering I), etter parti. Prosent Voters in
different occupational groups (classification I), by party. Percentages

Yrke. 	 1)Occupation

Parti Party
I alt
TotalA H KrF K Sp 	 SF V Uoppgitt

Unknown

Selvstendige i jordbruk,
skogbruk og fiske 	 20 7 7 - 56 1 8 1 100

Andre selvstendige 	 32 41 8 1 10 - 6 2 100

Ansatte i industri, bygg,
anlegg og gruvedrift 	 72 8 5 1 6 3 4 1 100

Andre ansatte 	 45 22 10 1 8 2 11 1 100

Skoleelever, studenter . . . 20 45 5 - 9 4 13 4 100

Pensjonister 	 49 19 11 - 10 1 9 1 100

HusmOdre 	 48 17 11 1 12 2 8 1 100

Andre 	 100

Alle yrker 	 48 18 9 1 13 2 8 1 100

Note: 1) For English translation of occupational groups, see table 17.

Tallet på
personer
som svarte
Number of
respondents

169

141

429

619

45

268

753

15

2 439

Tabell 34. Velgere i forskjellige yrkesgrupper (gruppering II), etter parti. Prosent Voters in
different occupational groups (classification II), by party. Percentages  

Parti Part  Tallet på

I alt 	 personer
som svarteTotal Number of
respondents

Yrke
. 	 1)

Occupatwn
A 	 H KrF 	 K 	 Sp 	 SF 	 V Uoppgitt

Unknown      

Selvstendige i jordbruk,
skogbruk og fiske 	

Andre selvstendige 	

Ansatte i industri, bygg,
anlegg og gruvedrift 	

Andre ansatte 	

Skoleelever, studenter 	

Andre 	

Alle yrker 	

24

33

71

45

20

45

9

37

7

23

44

13

9

12

7

10

4

15

1

1

0

-

-

49

8

6

7

11

8

1

1

3

2

4

-

7

7

4

12

13

15

1

1

1

1

4

4

100

100

100

100

100

100

48 18 9 1 13 2 8 1 100 2

Note: 1) For English translation of occupational groups, see table 18.
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Tabell 35. De forskjellige partiers velgere, etter yrke (gruppering I). Prosent Voters for
different parties, by occupation (classification 1). Percentages

Yrke Occupation 1)
Tallet på

Ansatte i
Skole-	 personerSelvstendigeParti	 Andre	 industri, Andre	 Pen-	 I alti jordbruk,	 elever,	 Hus-	 som svarteParty	 selv-	 bygg,	 an-	 sjon-	 Andre Totalskogbruk	 stu-	 mOdre	 Number of

stendige anlegg og satte	 isterog fiske	 denter	 respondents 	 gruvedrift 

3 4 26 23 1 11 31

3 13 7 31 5 12 29

5 5 10 27 1 13 38

31 5 8 15 1 9 30

4 - 29 34 4 6 23

7 4 9 34 3 12 30

8 11 15 19 8 8 31

7 6 17 25 2 11 1

1 	 100 	 1 179

0	 100	 434

1	 100	 225

100	 14

1	 100	 305

-	 100	 48

1	 100	 208

-	 100	 26

1	 100	 2 439

A 	

H 	

KrF 	

K 	

Sp 	

SF 	

V 	

	

Uoppgitt Unknown 	

Alle partier All
parties 	

Note: 1) For English translation of occupational groups, see table 17.

Tabell 36. De forskjellige partiers velgere, etter yrke (gruppering II). Prosent Voters for
different parties, by occupation (classification II). Percentages

Yrke Occupation 1)
Tallet på

Ansatte iSelvstendige	 personerParti 	 Andre	 industri,	 Skole-	 I alti jordbruk,	 Andre	 som svarteParty	 selv-	 bygg,	 elever,	 Andre Totalskogbruk	 ansatte	 Number of
respondentsstendige anlegg og	 studenterog fiske

gruvedrift

2 100 1 179

1 100 434

3 10Q 225

100 14

1 100 305

- 100 48

3 100 208

8 100 20

2 1Q0 2 439

A  	 6	 8	 45	 38	 1

H  	 6	 23	 12	 53	 5

KrF  	 14	 15	 23	 44	 1

K 	

Sp  	 52	 7	 15	 23	 2

SF  	 6	 4	 44	 42	 4

V  	 12	 10	 16	 56	 3

Uoppgitt Unknown 	 8	 15	 27 	34	 8

Note: 1) For English translation of occupational groups, see tabte 18.

Alle partier All
parties 	 13	 11	 31	 41	 2 



KrF K Sp SF V Uoppgitt
Unknown

Stemte
ikke
Non-
voters

I alt
Total

0,5 0,4 0,3 0,5 - 2,6 45,3

0,4 0,6 0,1 0,3 0,1 0,7 16,4

6,0 0,1 0,1 0,1 - 0,4 7,1

0,6

0,5 9,3 0,0 0,0 0,0 0,4 10,8

0,0 0,0 1,0 0,0 - 0,1 2,0

0,6 0,5 0,0 6,5 0,1 0,6 9,7

0,1 0,0 - 0,1 0,7 0,3 1,8

0,6 ,: 0,5 0,1 0,2 0,1 3,1 6,3

8,7 0,6 11,4 1,7 7,7 1,0 8,2 100,0

1965
	 1969 	

A 	 H 

A 	  40,4 	 0,5

H 0,5 	 14,0

KrF  	 0,2 	 0,2

K 	

Sp  	 0,2 	 0,3

SF  	 0,8 	 -

✓ 0,9 	 0,5

Uoppgitt
2) Unknown2)

0,2 	 0,2

Stemte ikke Non-
voters  	

1' 2	 0,6---

I alt Total 	 44,4	 16,3

Tallet på personer
som svarte Number of   

1965
	 1969 	

A	 H	 KrF	 K	 Sp

A  	 91	 3	 5	 4

H 1	 86	 4	 5

KrF  	 • 0	 1	 69	 1

K 0	 -	 -	 -

Sp  	 0	 2	 6	 81

SF  	 2	 -	 1	 0

✓ 2	 3	 7	 5
_ ,

Uoppgitt
1) unKnown 1)	1 	 1	 1	 0

Stemte ikke Non-
voters  	 3	 4	 7	 4

I alt T6tal 	 100	 100	 100	 100	 100

Tallet på personer
som svarte Number of
respondents 	 1 073	 394	 210	 14	 276

N o t e : 1) Se note 2, tabell 37.
Note: 1) See note 2, table 37.
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Tabell 37. Personer med sternmerett ved stortingsvalget i 1965
1)

, etter parti i 1965 og 1969. Prosent
Persons entitled to vote at the Storting Elections in 19651) , by party in 1965 and 1969.
Percentages

res ondents  	 2 416

N oter: 1) 26 personer som svarte at de stemtei1969, men som ikke var avkryssetimanntallet,
er ikke tatt med. 2) Medregnet 11 personer som ikke husker om de stemte og 5 personer som nekter A
svare på om de stemte i 1965.
Notes: 1) Excluding 26 persons answering they were voters in 1969, but not marked as voters in the
electoral register. 2) Including 11 persons not remembering and 5 persons refusing to answer whether
they were voters or non-voters in 1965.

Tabell 38. De forskjellige partiers velgere i 1969 blant personer med stemmerett i 1965, etter parti
i 1965. Prosent Voters for different parties in 1969 among persons entitled to vote in
1965, by party in 1965. Percentages

SF V
Uoppgitt
Unknown

Stemte
ikke
Non-
voters

Alle
Per-
sons,
total

15 6 - 32 45

5 3 5 8 16

5 1 - 5 7

2 - - - 1

3 1 4 5 11

60 0 - 1 2

2 84 4 8 10

- 2 74 4 2

8 3 13 37 6

100 100 100 100 100

40 187 23 199 2 416



1965 1969	
A

A 	  89

H 3

KrF  	 3

K 	

Sp  	 2

SF 	  39

✓ 9

Uoppgitt 1)

Unknownl ) 	  14

Stemte ikke
Non-voters 	  18

Alle Persons,
total 	  44
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Tabell 39. De forskjellige partiers velgere i 1965, etter parti i 1969. Prosent Voters for
different parties in 1965, by party in 1969. Percentages

TafretTE--
Stemte

personer
ikke	 I altH KrF K Sp SF V Uoppgitt

Unknown

1 1 0 1 1 1 -

85 2 0 3 1 2 0

4 84 - 1 1 1 -

3 5 - 86 0 0 0

- 2 - 2 49 2 -

5 6 - 6 1 67 0

10 7 - 2 - 7 41

9 9 2 3 2

16 9 1 11 2 8 1

som svarteNon-	 Total
voters	 Number of

respondents

6	 100	 1 093

4	 100	 397

6	 100	 171

100	 14

4	 100	 262

6	 100	 49

6	 100	 235

19	 100	 42

49	 100	 153

8	 100	 2 416

N o t e : 1) Se note 2, tabell 37.
Note: 1) See note 2, table 37.

Tabell 40. Personer i forskjellige aldersgrupper og som ikke stemte, etter årsak til ikke å stemme.
Prosent Nonvoters in different age groups, by reason for non-voting. Percentages

Årsak Reason 
Ikke in-	 Uenig i valg-	 Bortreist,

Alder	 teressert programmene	 dårlig
SykdomAge	 i politikk Disagreeing in	 vær osv.SicknessNo interest all parties'	 Absent, bad

in politics programmes	 weather etc.

Tallet på
Annen og I alt

i t Total 

personer
uoppgt som svarte
Other and	 Number of
unknown	 respondents

20-24 år years  
	

20	 20

25-29 " 	 rt
	

28	 4

30-49 "
	

23	 13

50-69 "
	

23	 18

70-79 "
	

25	 3

Alle aldrer All a es	 23	 13

2 35 23 100 40

12 28 28 100 25

10 25 29 100 87

16 31 12 100 75

44 6 22 100 36

16 26 22 100 263

Tabell 41. Personer som av forskjellige årsaker ikke stemte i 1969, etter parti i 1965. Prosent
Non-voters of different categories in 1969, by party in 1965. Percentages

Parti i 1965 Party in 1965

Arsaki)
Reason A H KrF K Sp SF V

Ikke
Stemte stemme-

Uoppgitt ikke	 rett
Unknown Non-	 Not en-

voters titled
to vote

alt
Total

Tallet på
personer
som svarte
Number of
respondents

3	 3

- 12

- 7

2	 7

Ikke interessert i politikk 13	 6 - -	 2

Uenig i valgprogrammene 	 21 - 6 - -

Sykdom 	  42 12	 7 - 5

Bortreist, dårlig vær osv 	  35	 7 	 4 - 	 6

Annen og uoppgitt 	  42 7 3 - 10

Alle årsaker All causes .

5	 53

-	 41

5	 20

2	 18

16

29

15 100 62

20 100 34

2 100 41

19 100 68

14 100 58

15 100 26330
	

7
	

4
	

5
	

1
	

6
	

3

Note: 1) For English translation of reason for non-voting, see table 40.



Stemte
Uoppgitt ikke
Unknown	 Non-

voters

Tallet på
personer
som svarte
Number of
respondents

Parti i 1969 Party in 1969

A	 H KrF K Sp SF V
I alt
Total

Stemte Voters	 Stemte ikke Non-voters

Alder
Age Enig

For
Uenig
Against

Ingen
mening
No view

I alt
Total

Enig
For

Uenig
Against

Ingen
mening
No view

I alt
Total

20-24 år	 years .... 27 29 44 100 25 25 50 100

25-29 	 " 	 ,/ 	 . . . . 35 24 41 100 12 20 68 100

30-49 	 " 	 11	
. . . . 27 31 42 100 17 23 60 100

50-69 	 " 	 ?I 	 . . . . 23 31 46 100 15 22 63 100

70-79 	 " 	 ll	 . . . . 12 25 63 100 5 14 81 100

Alle aldrer All ages 25 30 45 100 16 21 63 100

Tallet på personer
som svarte
Number of

respondents
Stemte
Voters

Stemte ikke
Non-voters

220 40

180 25

994 87

836 75

209 36

2 439 263
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Tabell 42. Personer med/uten stemmerett i 1965, etter parti i 1969. Prosent Persona entitled/not
entitled to vote in 1965, by party in 1969. Percentages

Alle som stemte i 1965 1)

Voters in 1965, totall ) 	46	 17 	 8 	 1 	 11 	 2

Hadde stemmerett i 1965,
men stemte ikke Entitled
to vote in 1965, but non-
voters   18 9 9 8 2

Alle med stemmerett i 1965
Persons entitled to vote in
1965 	  44 	 16 	 9 	 0 	 11 	 2

Hadde ikke stemmerett i
1965 Not entitled to vote
in 1965 	  41 	 15 	 6 	 - 	 11 	 3

8 1 6 100

3 2 49 100

8 1 9 100

8 1 15 100

2 287

155

2 442

260

N o t e : 1) Se note 2, tabell 37.
Note: 1) See note 2, table 37.

Tabell 43. Personer i forskjellige aldersgrupper, etter mening om Stortingets skattevedtak. Prosent
Persons in different age groups, by views on the new system of taxation. Percentages

Tabell 44. Personer med forskjellig forsOrgerbyrde (barn), etter mening om Stortingets skattevedtak.
Prosent Persons in different groups of family size (children supported), by views on the
new system of taxation. Percentages

Tallet på
forsOrgede barn

Number of
children supported

Mening om Stortingets skattevedtak
Views on the new system of taxation 

Ingen
Enig 	 Uenig meningFor	 Against	 No view

I alt
Total

Tallet på personer
som svarte

Number of respondents

0 	 19 30 51 100

1 	 26 34 40 100

2 - 3 	 29 30 41 100

4 og flere 	 and more 24 28 48 100

Uoppgitt 	 Unknown 	 4 41 55 100

Alle 	 Persons, total 24 31 45 100

878

480

735

148

22

2 263



Inntekt
Income

I alt
TotalEnig

For
Uenig
Against

Mening om Stortingets skattevedtak
Views on the new system of taxation 

Ingen
mening
No view

Tallet på personer
som svarte

Number of respondents

Mening om Stortingets skattevedtak
Views on the new system of taxation 

Ingen
mening
No view

44 	 100 	 1 179

34 	 100	 434

60 	 100 	 225

100 	 14

57 	 100 	 305

27 	 100 	 48

50 	 100	 208

38 	 100	 26

45 	100	 2 439

Parti
Party

A 	

H 	

KrF 	

K 	

Sp 	

SF 	

V 	

Uoppgitt Unknown 	

Alle Persons, total

Enig
For

Uenig
Against

7 49

57 9

29 11

34 9

13 60

41 9

35 27

25 30

Tallet på personer
som svarte

Number of respondents

I alt
Total

37

Tabell 45. Personer i forskjellige inntektsgrupper, etter mening om Stortingets skattevedtak.
Prosent Persons in different income groups, by views on the new'system of taxation.
Percentages

Under kr. 10 000 ...

Kr. 10 000 - 19 900.

20 000 - 29 900.

30 000 - 39 900.

40 000 - 49 900.

50 000 og over..

Alle inntektsgrupper
All income rou s ..

16 19 65 100 483

18 30 52 100 582

20 35 45 100 853

26 35 39 100 430

39 26 35 100 203

64 12 24 100 151

24 29 47 100 2 702

Tabell 46. De forskjellige partiers velgere, etter mening om Stortingets skattevedtak. Prosent
Voters for different parties, by views on the new system of taxation. Percentages

Tabell 47. De forskjellige partiers velgere, etter tallet på leste aviser. Prosent Voters for
different parties, by number of newspapers read. Percentages

Tallet på leste aviser 	 Tallet på personer
Parti 	 I altNumber of newspapers read 	som svarteTotalParty

A 	

H 	

KrF 	

K 	

Sp 	

SF 	

V 	

Uoppgitt Unknown 	

Stemte ikke Non-voters

Alle Persons total

O 1 2 3

3 46 34 12

1 33 31 22

3 47 33 14

1 47 32 16

4 38 42 10

1 42 32 16

4 50 23 15

8 47 30 12

3 44 32 15

Number of respondents
4

5 	 100 	 1 179

13 	 100 	 419

3 	 100 	 205

100 	 14

4 	 100 	 272

6 	 100 	 48

9 	 100 	 208

8 	 100 	 23

3 	 100 	 263

6 	 100 	 2 702



of the newspapers

I alt
Total

Parti
Party

Ingen
aviser
No news-
papers

Bare
sosialistiske
Socialistic

only

iske Kombinasjoner
tical Combinations:

Bare
upolit
Unpoli

only

Avisenes politiske farge Party affiliation
- Bare bor-

gerlige og
uavhengige
Non-social-
istic onl

Tallet på
personer
som svarte
Number of
respondents

K

Sp

SF

V     

1

4

1      

Uoppgitt Unknown  	 4

Stemte ikke Non-voters

▪ 	

8
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Tabell 48. De forskjellige partiers velgere, etter politisk farge på leste aviser. Prosent Voters
for different parties, by party affiliation of newspapers read. Percentages

A  	 3

H 1

KrF  	 3

K 	

Sp  	 1

SF  	 4

29

2

2

5

15

2

24

67

64

62

40

66

1

4

3

2

43 	 100 	 1 179

30	 100	 419

27	 100	 205

100	 14

29	 100	 272

39	 100	 48

31	 100	 208

Uoppgitt
Unknown  	 4

	
7
	

58
	

31	 100	 23

Stemte ikke
Non-voters  	 8

	
10
	

50	 3
	

29	 100	 263

Alle Persons,
total  	 3

	
15
	

45
	

1
	

36	 100	 2 702

Tabell 49. De forskjellige partiers velgere, etter tallet på leste dagsaviser. Prosent Voters for
different parties, by number of daily newspapers read. Percentages

Avisenes sammensetning
Composition of the newspapers

Parti
Party

Ingen
avis
No news-
paper

Ingen
dagsavis
No daily
newspaper

1 dags-
avis og
ev. andre
aviser
1 daily
newspaper
and any
others

Minst 2
dagsaviser
At least
2 daily
newspapers

I alt
Total

Tallet på
personer
som svarte
Number of
respondents

A  	 3
	

2
	

54
	

41
	

100

H 1
	

1
	

40
	

58
	

100

KrF  	 3
	

6
	

59
	

32
	

100

100

3
	

61
	

35
	

100

4
	

48
	

44
	

100

2
	

49
	

48
	

100

4
	

50
	

42
	

100

6
	

51
	

35
	

100

Alle Persons total  	 3 	 3 	 52
	

42
	

100

1 179

419

205

14

272

48

208

23

263

2 702
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Tabell 50. De forskjellige partiers velgere som leser bare en avis, etter avisens politiske farge.
Prosent Voters for different parties reading only one newspaper, by party affiliation of
the newspaper read. Percentages

Avisens politiske farge	 Tallet på

Parti	Party affiliation of the newspaper 	alt	 personerI 
Borgerlig og	 som svarteParty	 Sosialistisk	 Upolitisk	 Total

uavhengig	 Unpolitical	 Number ofSocialistic Non-socialistic	 respondents

	2 	 100	 546

	

-	 100	 142

	

7	 100	 94

	

100	 5

	

5	 100	 128

	

5	 100	 18

	

-	 100	 87

	

100	 11

	

7	 100	 123

3	 100	 1 185

Tabell 51. Personer i forskjellige aldersgrupper etter tallet på valgprogrammer som ble fulgt.
Prosent Persons in different age groups, by number of electoral programmes listened to/
viewed. Percentages

A 	 58 40

H 	 6 94

KrF 	 5 88

K 	

Sp 	 11 84

SF 	 28 67

V 	 6 94

Uoppgitt	 Unknown 	

Stemte ikke	 Non-voters 	 20 73

Alle 	 Persons, total 	 33 64

Tallet pa
personer
som svarte
Number of
res sondents 

Tallet på programmer hOrt/sett
d
	

I alt
Total

0 1 2 3 4 5 6 7

38 13 13 12 10 6 3 5 100

40 6 9 10 13 9 7 6 100

35 6 6 10 11 13 7 12 100

38 5 5 5 7 11 9 20 100

51 3 4 4 4 4 3 27 100

38 6 11 15 100

66 9 8 5 6 3 2 1 100

66 8 8 8 4 2 1 3 100

70 7 7 5 4 3 1 3 100

70 7 6 6 4 3 1 3 100

67 3 9 5 5 3 3 5 100

69 7 7 6 4 3 1 3 100

54 46 100

38 62 100

38 62 100

38 62 100

42 58 100

40 60 100

Alder
Age

"Partiene svarer", fjernsynet
'F 	ir on television

20-24 år years 	

25-29 "

30-49 "

50-69

70-79 "

Alle aldrer All ages

"Telefonvaktprogrammer" i radio
on radio

20-24 år years

25-29 " 	 Il

30-49 " 	 t,

50-69" 	II

70-79" 	II

Alle aldrer All ages 	

"Parti lederdebatten"

20-24 år years

25-29

30-49

50-69 "

70-79

Alle aldrer All a es

260

205

1 081

911

245

2 702

260

205

1 081

911

245

2 702

260

205

1 081

911

245

2 702



K	 Sp SF V

Stemte Alle
Uoppgitt ikke	 Persons,
Unknown	 Non-	 total

voters
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Tabell 52. De forskjellige partiers velgere, etter valgprogram som ble hørt/sett. Lytter/seerfrek-
venserl) Voters for different parties, by electoral programme listened to/Viewed.
Listening/viewing frequencies 1 )

■•■■••■■••••.■	

Parti Party

A H KrF

51 40 31

45 56 32

40 40 44

45 41 33

30 34 22

44 40 33

40 36 31

22 18 21

11 17 14

11 11 16

11 11 15

10 9 15

13 13 16

15 18 19

62 62 59

1 179 434 225
Tallet på personer som svarte
Number o res ondents 	 14

45 50 42

47 50 44

48 35 35

50 40 40

51 27 27

46 46 38

46 44 45

22 31 27

10 19 14

11 17 13

12 21 10

17 13 14

16 33 17

19 25 24

68 65 58

305 48 208 26	 263	 2 702

N o t e : 1) Tallet på personer som har hørt/sett programmet i prosent av tallet på personer i
vedkommende gruppe.
Note: 1) Number of respondents having listened to/viewed the programme in percentage of number of
respondents in the group concerned.

Valgprogram
Electoral programme

"Partiene svarer" i fjernsynet
11	 If	 on television

A 	

H 	

KrF

K  

Sp

SF

V 	

"Telefonvaktprogrammer" i radio
11 	on radio

A 	

H 	

KrF

K  

Sp

SF

V 	

"Partilederdebatten" 46	 42	 60

46 29

54 29

42 24

42 25

42 19

42 29

54 27

19 20

12 9

8 10

15 10

15 8

12 11

15 14

44

45

39

41

31

41

38

21

12

11

11

11

14

17

43

43

29

71

29

43

50

14

14

7

7

-

7

14

71
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Tabell 53. Personer med stemmerett, avgitte stemmer og valgdeltaking i prosent, etter kjOnn.
Stortingsvalgene 1945 - 1969 Persons entitled to vote, votes cast and percentage poll,
by sex. Storting Elections 1945 - 1969

Personer med stemerett 	 Valgdeltaking i prosent
Avgitte stemmer Votes cast

Persons entitled to vote	 Percentage poll 
Ar	 Begge 	 Begge 	 Begge

Year 	 kjønn 	 Menn 	 Kvinner 	 kjønn 	 Menn 	 Kvinner 	 kjønn Menn Kvinner
Both	 Males	 Females	 Both	 Males	 Females	 Both Males Females
sexes	 sexes	 sexes

1945 	 1 961 977 954 282 1 007 695 1 498 194 763 210 734 984 76,4 80,0 72,9

1949 	 2 159 065 1 046 685 1 112 380 1 770 897 892 849 878 048 82,0 85,3 78,9

1953 	 2 256 799 1 102 104 1 154 695 1 790 331 904 633 885 698 79,3 82,1 76,7

1957 	 2 298 376 1 125 896 1 172 480 1 800 155 905 392 894 763 78,3 80,4 76,3

1961 	 2 340 495 1 146 661 1 193 834 1 850 548 927 698 922 850 79,1 80,9 77,3

1965 	 2 406 866 1 179 405 1 227 461 2 056 091 1 024 072 1 032 019 85,4 86,8 84,1

1969 	 2 579 566 1 263 779 1 315 787 2 162 596 1 072 595 1 090 001 83,8 84,9 82,8

Tabell 54. Valgdeltaking etter kjOnn og fylke Poll by sex and county

Valgdeltaking 1969. 	 Endring 1965 - 1969.
Prosent 	 Prosentpoeng

Poll 1969.	 Changes 1965 - 1969.
Fylke 	 Percentages	 Percentage points
County Begge

kjOnn
Both
sexes

Menn
Males

Kvinner
Females

Begge
kjOnn
Both
sexes

Menn
Males

Kvinner
Females

89,1 89,0 89,3 -0,5 -1,0 +0,2

87,7 88,4 87,1 -1,6 -1,7 -1,5

85,6 85,8 85,4 -2,6 -2,7 -2,6

88,5 89,8 87,1 -0,8 -1,5 -0,2

86,4 88,1 84,6 -0,1 -0,8 +0,7

86,7 87,2 86,1 -2,4 -3,1 -1,8

85,4 85,2 85,6 -2,2 -2,9 -1,6

83,7 84,9 82,5 -3,2 -3,6 -2,7

82,4 83,5 81,3 -1,8 -2,4 -1,2

82,4 83,7 81,2 -3,1 -2,9 -3,4

83,0 83,4 82,7 -2,6 -3,2 -1,9

80,7 82,8 78,7 -2,0 -1,9 -2,1

81,2 81,7 80,8 -3,8 -3,4 -4,1

79,9 82,5 77,2 +0,4 -0,2 +1,1

81,7 82,7 80,6 -0,9 -2,0 +0,1

83,5 84,7 82,4 -2,3 -2,6 -1,8

83,7 85,8 81,6 -0,7 -0,3 -1,0

76,8 79,9 73,6 -0,6 -1,0 0,0

76,7 79,0 74,2 +2,1 +1,0 +3,1

78,9 80,0 77,7 -0,2 -0,6 +0!4.

83,8 84,9 82,8 -1,6 -1,9 -1,3,

01 østfold 	

02 Akershus 	

03 Oslo 	

04 Hedmark 	

05 Oppland 	

06 Buskerud 	

07 Vestfold 	

08 Telemark 	

09 Aust-Agder 	

10 Vest-Agder 	

11 Rogaland 	

12 Hordaland 	

13 Bergen 	

14 Sogn og Fjordane 	

15 Mere og Romsdal 	

16 SOr-TrOndelag 	

17 Nord-TrOndelag 	

18 Nordland 	

19 Troms 	

20 Finnmark 	

Hele landet The whole country
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Tabell 55. Kommuner
1) 

med 2-dagers valg og valgdeltaking i kommuner med 2-dagers valg og i kommuner
med 1-dags valg, etter fylke Municipalities with 2 days election and poll in munici-
palities with 2 days election and in municipalities with .1 day election, by county

Fylke
County

Kommuner Kommuner med
i alt 2-dagers valg
Munici- Municipali-
palities, ties with 2
total days election

Personer med stemmerett
i kommuner med 2-dagers
valg i prosent av alle
med stemmerett
Persons entitled to
vote in municipalities
with 2 days election in
percentage of all per-
sons entitled to vote

Alle 	 Kommuner med
kommuner 2-dagers valg
All	Municipali-
munici- ties with 2
palities days election

Kommuner med
1-dags valg
Municipali-
ties with .1
day election

Valgdeltaking Poll

25 20 95,3 89,1 89,3 85,6

22 21 89,9 87,7 87,6 88,8

1 100,0 85,6 85,6

22 15 85,2 88,5 88,7 87,3

25 21 92,9 86,4 86,8 80,9

20 18 98,5 86,7 86,7 86,0

21 8 37,6 85,4 86,5 84,8

18 13 93,8 83,7 83,6 84,0

21 8 46,9 82,4 83,2 81,7

15 4 59,6 82,4 83,3 81,2

26 4 44,2 83,0 83,2 82,9

36 4 14,4 80,7 82,8 80,4

1 81,2 81,2

25 	 . 1 66,8 79,9 86,4 79,4

35 8 28,1 81,7 84,7 80,5

26 9 76,1 83,5 84,0 82,0

24 11 77,2 83,7 84,4 81,5

44 35 91,4 76,8 77,2 72,9

24 19 90,6 76,7 76,8 76,0

20 18 95,4 78,9 79,1 74,7

451 239 70,9 83,8 84,7 81,6

01 Østfold 	

02 Akershus 	

03 Oslo 	

04 Hedmark 	

05 Oppland 	

06 Buskerud 	

07 Vestfold 	

08 Telemark 	

09 Aust-Agder .

10 Vest-Agder .

11 Rogaland 	

12 Hordaland 	

13 Bergen 	

14 Sogn og
Fjordane 	

15 Mere og
Romsdal 	

	16 Ser-Trendelag 	

17 Nord-Trendelag

18 Nordland 	

19 Troms 	

20 Finnmark 	

Hele landet
The whole country

N o t e : 1) Medregnet hele kommunen, selv om ikke alle stemmestedene i kommunen hadde 2-dagers valg.
Note: 1) Including the whole municipality, even if only partly 2 days election.
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Tabell 56. Godkjente stemmer etter parti. Felleslister opp1ost
1)
 . Prosent. Stortingsvalgene 1945 -

1969 Percentage distribution of valid votes by party. Votes for joint lists
distributedl). Storting Elections 1945 - 1969

Parti Party 	 1945	 1949 	 1953 	 1957 	 1961 	 1965 	 1969

Det norske Arbeiderparti Labour
Party  	 41,0 	 45,7 	 46,7 	 48,3	 46,8	 43,1 	 46,5

Hyre Conservative Party  	 17,0 	 18,3 	 18,6 	 18,9 	 20,0 	 21,1 	 19,6

Kristelig Folkeparti Christian
Democrats  	 7,9 	 8,5 	 10,5 	 10,2	 9,6 	 8,1 	 9,4

Norges Kommunistiske Parti
Communist Party  	 11,9 	 5,8 	 5,1 	 3,4 	 2,9 	 1,4 	 1,0

Senterpartiet Centre Party  	 8,1 	 7,9 	 9,1	 9,3 	 9,4	 9,9 	 10,5

Sosialistisk Folkeparti Socialist
People's Party  	 2,4 	 6,0 	 3,5

Venstre Liberal Party  	 13,8 	 13,1 	 10,0 	 9,7 	 8,8 	 10,4 	 9,4

Andre lister Other lists 	 0,3 	 0,7 	 0,0 	 0,2 	 0,1 	 0  0 	 0,1

I alt Total 	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0

Note: 1) Se side 10.
Note: 1) See page 12.

Tabell 57. Godkjente stemmer pr. representant, etter fylke. Stortingsvalgene 1953 - 1969
Valid votes per representative, by county. Storting Elections 1953 - 1969

Fylke 	 Representanter 	
Godkjente stemmer pr. representant.

County	 Representatives	 Valid votes per representative 

1953 	 1957 	 1961 	 1965 	 1969

01 østfold  	 8

02 Akershus  	 7

03 Oslo  	 13

04 Hedmark  	 8

05 Oppland  	 7

06 Buskerud  	 7

07 Vestfold  	 7

08 Telemark  	 6

09 Aust-Agder  	 4

10 Vest-Agder  	 5

11 Rogaland  	 10

12 Hordaland  	 10

13 Bergen  	 5

14 Sogn og Fjordane  	 5

15 MOre og Romsdal  	 10

16 SOr-TrOndelag  	 10

17 Nord-TrOndelag  	 6

18 Nordland  	 12

19 Troms . 	 6

20 Finnmark  	 4

Hele landet The whole country 	150

13 405 13 667 14 270 15 328 16 412

15 178 16 423 18 164 21 732 24 958

21 416 21 430 22 128 23 548 23 798

11 976 11 763 11 979 13 028 13 598

12 188 12 189 11 996 13 546 14 425

13 106 13 075 13 406 14 538 16 656

12 857 13 107 13 509 13 382 14 116

12 852 13 025 13 269 14 681 14 946

9 886 9 572 9 586 10 563 11 072

10 362 10 572 10 688 12 243 12 928

11 208 11 225 11 638 13 205 13 968

9 739 9 842 10 269 11 892 13 840

12 977 12 502 12 592 13 528 13 339

9 607 9 331 19 675 10 073 10 598

9 731 9 761 9 838 10 985 11 655

10 760 10 677 10 794 12 238 12 912

9 204 9 167 9 280 10 162 10 646

7 977 8 128 8 437 9 576 9 996

8 331 8 349 8 445 9 908 10 986

7 096 7 350 7 654 8 735 9 096

11 866 11 941 12 268 13 649 14 391
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Tabell 58. Godkjente stemmer og valgte representanter, etter fylke og parti Valid votes and elected
representatives, by county and party

Stemmer pr. representant
1969 	 Votes per elected

Fylke	 Parti	 representative 
County	 Party	 Godkjente	 Representanter

	

stemmer	 Elected	 1969 	 1965
	Valid votes	 representatives

Hele landet
The whole country 	 A	 1 004 348 	 74 	 13 572 	 12 990

H 406 209 	 28 	 14 507 	 13 843
KrF	 169 303 	 12 	 14 109 	 13 361
K 21 517	 -
Sp 	 194 128 	 17 	 11 419 	 11 295
SF 	 73 284	 -	 .	 61 361
✓ 202 553 	 13 	 15 581 	 11 546
H+KrF	 22 586 	 2 	 11 293 	 11 400
Sp+KrF 	 60 487	 4	 15 122
Sp+V 	 14 713
SF+K 	 3 203 	 -
Andre Others	 1 094	 -

01 østfold 	A	 71 102 	 5 	 14 220
H 22 551 	 1 	 22 551
KrF 	 13 566 	 1 	 13 566
K 1 136 	 -
Sp 	 13 264 	 1 	 13 264
SF 	 4 381 	 -
✓ 5 297 	 -
Sp+V

15 760
12 165
11 109

14 713

02 Akershus 	 A	 79 458 	 3 	 26 486 	 21 627
H 45 161 	 2 	 22 581 	 19 439
KrF
K 1 554 	 -
Sp 	 13 511
SF 	 6 818 	 - 	 .
✓ 18 399 	 1 	 18 399 	 16 24;
Sp+KrF 	 23 316 	 1 	 23 316
Andre 	 1 	 -

03 Oslo 	 A	 137 676 	 6 	 22 946 	 20 492
H 112 130 	 5 	 22 426 	 23 656
KrF 	 22 633 	 1 	 22 633
K 3 899 	 - 	 .
SF 	 14 619 	 -23 930
✓ 18 419 	 1 	 18 41; 	 20 704
Andre 	 2 	 -

04 Hedmark	 A	 66 691 	 5 	 13 338 	 11 897
H 11 188 	 1 	 11 188 	 10 853
KrF	 2 307 	 -
K 2 945 	 -
Sp 	 19 298 	 2 	 9 649 	 10 087
SF 	 3 741
✓ 2 613

05 Oppland 	 A	 56 822 	 5 	 11 364 	 12 689
H 8 581 	 10 415
KrF 	 4 848
K 846
Sp 	 22 493
SF 	 2 383

4 582

2 	 11 247 	 9 636

14 200
11 737

06 Buskerud	 A	 61 111	 4	 15 278
H 26 096 	 2 	 13 048
KrF 	 5 104 	 -
K 1 287 	 -
Sp 	 12 230 	 1
SF 	 6 179 	 -
✓ 4 582 	 -

12 23; 	 11 94;
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Tabell 58 (forts.). Godkjente stemmer og valgte representanter, etter fylke og parti Valid votes and
elected representatives, by county and party

Fylke Parti
1969 Stemmer pr. representant

Godkjente
stemmer Representanter 1969 1965

07 Vestfold A 43 781 4 10 945 13 250
H 29 647 2 14 824 15 086
K 641 -
Sp . 10 05;
SF 2 602 -
V 8 290 - 8 50
Sp+KrF 13 854 1 13854

08 Telemark A 47 002 3 15 667 14 317
H 11 059 1 11 059 11 369
KrF 13 453
K 1 012
SF 4 664

11 983 1 11 983 11 299
Sp+KrF 13 953 13 953

09 Aust-Agder A 19 047 2 9 524 8 778
H 7 529 1 7 529 7 285
KrF 5 697
K 126
Sp 4 077
SF 611

7 202 1 7 202 6 748

10 Vest-Agder A 21 337 2 10 669 9 706
H 10 087 1 10 087 10 313
KrF 10 043 1 10 043 7 795
K 282 -
Sp 7 666 -
SF 1 637 -
V 13 590 1 13 59; 15 04;

11 Rogaland A 48 649 4 12 162 14 340
H 23 848 2 11 924 11 755
KrF 26 716 2 13 358 10 448
K 774 -
Sp 16 700 1 16 70; 15 05;
SF 3 309 -
V i9301 1 19 301 11 69
Andre 387 -

12 Hordaland A 47 093 4 11 773 13 191
H 2i206 2 10 603 11 396
KrF 21 974 2 10 987 8 800
K 931 -
Sp i4360 1 14 36; 12 089
SF 2 842 -
V 19 990 1 19 99; 10 38;
Andre 3 -

13 Bergen A 30 440 2 15 220 14 394
SF .
V 10 292 1 10 292 11 276
H+KrF 22 586 2 11 293 11 400
SF+K 3 203 -
Andre 174 -

14 Sogn og Fjordane A 17 824 2 8 912 15 745
H 9 238 1 9 238 7 722
KrF 10 463 1 10 463 7 439
Sp 8 919 1 8 919 10 283
SF 577 -
V 5 971 - 8 008



Parti
1969 Stemmer pr. representant

Godkjente
stemmer

Representanter 1969 1965

A 41 497 3 13 832 12 018
H 10 877 1 10 877 11 154
KrF 21 027 2 10 514 9 266
K 353 -
Sp 21 127 2 10 564 10 521
SF 2 189 -
V 19 481 2 9 741 9195

A 62 199 5 12 440 11 031
H 21 244 2 10 622 12 067
KrF 10 339 1 10 339 9 328
K 1 821 -
Sp 20 963 2 10 482 14 51;
SF 4 072 -
V 8 481 - 10194

A 29 722 3 9 907 8 825
H 4 228 -
KrF 3 994 -
K 621 -
Sp 16 644 2 8 322 7 15;
SF 1 728 -
V 6 941 1 6 941 7 530

A 64 033 6 10 672 8 864
H 15 555 2 7 778 9 100
KrF 9 346 1 9 346 10 553
K 1 327 -
Sp 15 455 2 7 728 12 724
SF 6 379 - 10 178
V 7 856 1 7856 .	 8 629

A 36 549 3 12 183 9 620
H 9 592 1 9 592 10 783
K 490 -
Sp 8 054
SF 2 437 - .
V 7 483 1 7 483 7 884
Sp+KrF 9 364 1 9 364

A 22 315 3 7 438 6 294
H 6 392 1 6 392 7 219
KrF 1 246

1 474
Sp 932
SF 2 116

1 380 -
Andre 527

16 Sr-TrOndelag

17 Nord-TrOndelag

18 Nordland

19 Troms

20 Finnmark

Fylke

15 MOre og Romsdal

46

Tabell 58 (forts.). Godkjente stemmer og valgte representanter, etter fylke og parti Valid votes and
elected representatives, by county and party
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Tabell 59. Valgte representanter
1) 

etter parti i 1969 og endring fra 1965, etter fylke Elected
representativesl ) by party in 1969 and changes from 1965, by county

Fylke
County

H 	 KrF 	 Sp 	 SF
I alt 	 End- 	 End- 	• 	End-	 End- 	 End- 	 End-
Total Repr. ring Repr. ring Repr. ring Repr. ring Repr. ring Repr. ring

Chanse	 Cha se	 Cha se 	Chanse	 Ch se 	Chan'e

A V

5 +1 1 -1 1

3 - 2 - 1 1

6 _ 5 - 1 +1 -1 1

5 - 1 - - - 2 -

5 +1 - -1 - - 2 - 	 -

4 - 2 - - 1 _

4 +1 2 - - - 1 - - 	 - - -1

3 - 1 - 1 _ 1

2 - 1 _ - _ - _ _ 	 - 1

2 - 1 - 1 - - - 	 - - 1 -

4 +1 2 - 2 - 1 - 	 - - 1 -1

4 +1 2 - 2 - 1 - - 1 -1

2 - 1 - 1 - - - - 	 - 1 -

2 +1 1 - 1 _ 1 - - 	 - - -1

3 - 1 - 2 - 2 - - 	 - 2 -

5 - 2 - 1 - 2 +1 - 	 - - -1

3 _ - - - - 2 - -	 - 1

6 - 2 - 1 - 2 +1 -	 -1 1 -

3 _ 1 _ - _ 1 - - 	 - 1.

3 - 1 _ - _ - - _	 - -

74 +6 29 -2 14 • 	 +1 20 +2 -	 -2 13 -5

01 østfold  	 8

02 Akershus  	 7

03 Oslo 	  13

04 Hedmark 	  8

05 Oppland  	 7

06 Buskerud  	 7

07 Vestfold  	 7

08 Telemark  	 6

09 Aust-Agder  	 4

10 Vest-Agder  	 5

11 Rogaland 	  10

12 Hordaland 	  10

13 Bergen  	 5

14 Sogn og Fjordane 5

15 MOre og Romsdal. 10

16 SOr-TrOndelag 	  10

17 Nord-TrOndelag 	 6

18 Nordland 	  12

19 Troms  	 6

20 Finnmark  	 4

1 alt Total 	  150

N o t e : 1) Representanter valgt på felleslister er tatt med under sine respektive partier.
Note: 1) Representatives elected on joint lists are included under their respective parties.



1945.. 150 7 76 4 25 1 8 - 11 1

1949.. 150 7 85 6 23 1 9 - _ _
1953.. 150 7 77 5 27 2 14 - 3 -
1957.. 150 10 78 8 29 2 12 - 1 -
1961.. 150 13 74 11 29 1 15 - _ _

1965.. 150 12 68 9 31 1 13 - _ _

1969.. 150 14 74 11 29 2 14 1 _ _

- 20 1

- 21 -
- 15 -
- 15 -
1 2	 - 14 '-

- 2	 - 18

- - 	 _ 13

10

12

14

15

16

18

20
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Tabell 60. Valgte representanter etter kjønn og parti. Stortingsvalgene 1945 - 1969 Elected
representatives by sex and party. Storting Elections 1945 - 1969

	I alt Total 	A 	 H 	 KrF 	 K 	 Sp 	 SF 	 V 
Av	 Av	 Av	 Av	 Av	 Av	 Av	 - Av

	

dette	 dette	 dette	 dette	 dette	 dette	 dette	 dette
Ar	 alt kvin-	 kvin-	 kvin-	 kvin-	 kvin-	 kvin-	 kvin-	 kvin-I	 I alt	 I alt	 I alt	 I alt	 I alt	 I alt	 I altYear ner

Of 	
nerTotal	 Total	 Total ner Total ner Total ner Total ner Total ner Total nerOf 	 Of 	 Of 	 Of 	 Of 	 Of 	 Of

	

which 	 which 	 which 	 which 	 which 	 which 	 which 	 which
	women	 women	 women	 women	 women	 women	 women	 women

.Tabell 61. Gjenvalg og nyvalg av representantene. Stortingsvalgene 1957 - 1969 Reelection and first
election of representatives. Storting Elections 1957 - 1969

1969
1961 1965 1 alt

Total
A H KrF Sp V

113 97 83 38 19 7 10 9

3 2 2 - - 2 - -

14 26 19 11 4 - 2 2

20 25 46 25 6 5 8 2

150 150 150 74 29 14 20 13

1957

Gjenvalgt Reelected  	 112

Valgt i tidligere perioder Elected in
previous periods  	 4

Tidligere mOtt som vararepresentanter
Previous deputy members  	 12

Ikke mOtt tidligere Others  	 22

I alt Total  	 150



Under
35 år
years

35-49
år

years

50-64
år

years

8 72 64

53 166 79

258 640 425

6 36 30
24 66 24
15 48 19

2 17 8
14 31 20
36 81 54

- 3 11
3 21 13

22 90 71

36 91 106

- 9 11
8 28 9

34 78 40

6; .13.7 51

- 7 4
4 20 13

40 102 74

4 9 6

2 4 4

Parti
Party

Alle partier All parties
Representanter Representatives
Vararepresentanter Deputy

members 	
Kandidater ikke valgt

Candidates not elected 	

A
Representanter 	
Vararepresentanter 	
Kandidater ikke valgt

H
Representanter 	
Vararepresentanter 	
Kandidater ikke valgt

KrF
Representanter 	
Vararepresentanter 	
Kandidater ikke valgt

K
Kandidater ikke valgt

Sp
Representanter 	
Vararepresentanter 	
Kandidater ikke valgt

SF
Representanter 	
Vararepresentanter
Kandidater ikke valgt

V
Representanter 	
Vararepresentanter 	
Kandidater ikke valgt

Frihetsvernet
Kandidater ikke valgt

Norges Demokratiske Parti
Kandidater ikke valgt 	

Samefolkets liste
Kandidater ikke valgt
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Tabell 62. De forskjellige partiers valgte representanter og vararepresentanter og kandidater ikke
valgt, etter alder) The different parties' elected representatives and deputy members
and candidates not elected, by agel )

Gjennom- 	 Gjennom-
snitts- 	 snitts-
alder 1965 	 alder 1969
Average	 Average
age 1965	 age 1969

6 150 52,0 49,0

- 298 46,2 43,7

28 1 351 45,8 44,5

2 74 52,9 47,9
- 114 43,5 42,3
- 82 44,1 42,3

2 29 48,3 48,0
- 65 45,4 43,7
1 172 45,7 43,4

14 55,1 53,2
37 51,8 46,2

2 185 47,7 46,6

14 247 47,6 47,5

- 20 52,9 50,5
- 45 48,6 43,1
- 152 46,1 42,5

41,5
43,2

6 263 42,4 42,0

2 13 52,8 49,8
- 37 48,3 46,2
4 220 47,0 44,9

52,7

1 20 40,7 45,8

10 44,7

Alder 1969 Age 1969
65 år I alt

og over Totalyears
and over

N o t e : 1) Alder er differansen mellom valgår og fOdselsår.
Note: 1) Age is the difference between year of election and year of birth.



52,0

46,2

45,8

49,0

43,7

44,5

Representanter
Representatives 	 5,3 48,0 42,7 4,0 100,0 150

Vararepresentanter 	 Deputy
members 	 17,8 55,7 26,5 100,0 298

Kandidater ikke valgt
Candidates not elected 	 19,1 47,4 31,4 2,1 100,0 1 351

A
Representanter 	 8,1 48,7 40,5 2,7 100,0 74
Vararepresentanter 	 21,0 57,9 21,1 - 100,0 114
Kandidater ikke valgt 	 18,3 58,5 23,2 - 100,0 82

H
Representanter 	 6,9 58,6 27,6 6,9 100,0 29
Vararepresentanter 	 21,5 47,7 30,8 - 100,0 65
Kandidater ikke valgt 	 20,9 47,1 31,4 0,6 100,0 172

KrF
Representanter 	 - 21,4 78,6 - 100,0 14
Vararepresentanter 	 8,1 56,8 35,1 - 100,0 37
Kandidater ikke valgt 	 11,9 48,6 38,4 1,1 100,0 185

K
Kandidater ikke valgt 	 14,6 36,8 42,9 5,7 100,0 247

Sp
Representanter 	 - 45,0 55,0 - 100,0 20
Vararepresentanter 	 17,8 62,2 20,0 - 100,0 45
Kandidater ikke valgt 	 22,4 51,3 26,3 - 100,0 152

SF
Representanter 	
Vararepresentanter .
Kandidater ikke valgt 	 26, 52,i 19,i; 2,3 100,0 263

V
Representanter 	 - 53,8 30,8 15,4 100,0 13
Vararepresentanter 	 10,8 54,1 35,1 - 100,0 37
Kandidater ikke valgt 	 18,2 46,4 33,6 1,8 100,0 220

Frihetsvernet
Kandidater ikke valgt 	

Norges Demokratiske Parti
Kandidater ikke valgt 	 20,0 45,0 30,0 5,0 100,0 20

Samefolkets liste
Kandidater ikke valgt 	 20,0 40,0 40,0 100,0 10

	

52,9 	 47,9

	

43,5 	 42,3

	

44,1 	 42,3

	

48,3 	 48,0

	

45,4 	 43,7

	

45,7 	 43,4

	

55,1 	 53,2

	

51,8 	 46,2

	

47,7 	 46,6

47,6 	 47,5

	

52,9 	 50,5

	

48,6 	 43,1

	

46,1 	 42,5

41,5

42,4 	 42,0

	

52,8 	 49,8

	

48,3 	 42,6

	

47,0 	 44,9

52,7

40,7 	 45,8

44,7
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Tabell 63. De forskjellige partiers valgte representanter og vararepresentanter og kandidater ikke
valgt, etter alderl). Prosent The different parties' elected representatives and deputy
members and candidates not elected, by agel). Percentages

Alder 1969 Age 1969 	Personer Gjennom-
	 Gjennom-

snitte-
Under 35-49 50-64 65 

år
I alt 	 i alt 	

snitts-
og over	 ider 1965 alder 1969

35år år	 år 	Total Persons, Average	 Averageyears years years years totaland over	 .• e 1965	 a e 1969

Parti
Party

Alle partier All parties

N o t e : 1) Se note 1 tabell 62.
Note: 1) See note 1 table 62.



Parti
Party

I alt
Total

Selvstendige
i jordbruk,
skogbruk
og fiske

Skole-
elever, Hus-
stu- 	 mOdre
denter

Ansatte i
Andre 	 industri, Andre
selv-	 bygg, 	 an-
stendige anlegg og 	 satte

gruvedrift

10
8

4
2

Representanter 	
Vararepresentanter 	

H
Representanter 	
Vararepresentanter 	

4
2

Representanter 	
Vararepresentanter 	

10
8

4
2

Representanter 	
Vararepresentanter 	

H
Representanter 	
Vararepresentanter 	

1 	 12 	

- 	

20
20	

-	

32

8	 13
21	

-	

28

1

1
5

2
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Tabell 64. De forskjellige partiers valgte representanter og vararepresentanter, etter yrke
The different parties' elected representatives and deputy members, by occupation

Yrke Occupat-bon1)

BEGGE KJØNN BOTH SEXES

Alle partier All parties
Representanter Representatives ..	 24
Vararepresentanter Deputy members	 27

A

KrF
Representanter  	 1
Vararepresentanter  	 4

Sp
Representanter  	 5
Vararepresentanter  	 11

V

12 7 101 1 5
26 10 201 3 31

1 6 52 1 4
3 10 84 1 8

6 19
11 40 1 11

2 10 1
5 26 1 1

2 1 12
1 24 9

1 8
6 27 2

MENN MALES

Alle partier All parties.
Representanter Representatives ..	 24
Vararepresentanter Deputy members	 27

A

KrF
Representanter  	 1 	 2 	 - 	 10 	 - 	 - 	 13
Vararepresentanter  	 4	 4	 -	 20	 1	 -	 29

Sp
Representanter 	 5
Vararepresentanter 	 11

V
Representanter 	 4
Vararepresentanter 	 2

KVINNER FEMALES

Alle partier All parties
Representanter Representatives ..	 -	 -	 -	 9 	 - 	 5 	 14
Vararepresentanter Deputy members	 _	 3 	 _ 	 46 	 - 	 31 	 80

7 4
21 8

2
9 11

6	 - 1

4 9

6 2

8

Note: 1) For English translation of occupational groups, see table 17.

150
298

74
114

29
65

14
37

20
45

13
37

12 7
23 10

1 6
3 10

6

1 0

92 	 1 	

- 	

136
155 	 3 	 218

45	 1	 63
63	 1	

-	

85

17 	

- 	

27
31	 1	 44

A
Representanter 	
Vararepresentanter

H
Representanter 	
Vararepresentanter  	 1

KrF
Representanter  	 - 	 - 	 -
Vararepresentanter  	 - 	 1 	 -

Sp
Representanter 	
Vararepresentanter

V
Representanter 	
Vararepresentanter  	 1

11
29

2
21

13

-

9
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Tabell 65. De forskjellige partiers valgte representanter og vararepresentanter, etter yrke. Prosent
The different parties 'elected representatives and deputy members, by occupation.
Percentages

Yrke Occupation 1

Ansatte i	 Personer
Skole-

alt i altSelvstendi2Parti	 -eAndre	 industri, Andre	 Ii jordbruk,	 elever, Hus- Total Persons,Party	 selv-	 bygg,	 an-
skogbruk	 stu-	 mOdre

stendige anlegg og satte 	 total
og fiske	 dentergruvedrift

BEGGE KJØNN 	BOTH SEXES

Alle partier 	 All parties
Representanter 	 Representatives 	 16,0 8,0
Vararepresentanter 	 Deputy members 9,1 8,7

A
Representanter 	 13,5 1,4
Vararepresentanter 	 7,0 2,6

H
Representanter 	 13,8 20,7
Vararepresentanter 	 3,1 16,9

KrF
Representanter 	 7,1 14,3
Vararepresentanter 	 10,8 13,5

Sp
Representanter 	 25,0 10,0
Vararepresentanter 	 24,4 2,2

V
Representanter 	 30,8 7,7
Vararepresentanter 	 5,4 16,2

MENN MALES

Alle partier 	 All parties
Representanter 	 Representatives 	 17,7 8,8
Vararepresentanter 	 Deputy members 12,4 10,5

A
Representanter 	 15,9 1,6
Vararepresentanter 	 9,4 3,5

H
Representanter 	 14,8 22,2
Vararepresentanter 	 4,5 22,7

KrF
Representanter 	 7,7 15,4
Vararepresentanter 	 13,8 13,8

Sp
Representanter 	 25,0 10,0
Vararepresentanter 	 34,4 3,1

V
Representanter 	 30,8 7,7
Vararepresentanter 	 7,1 17,9

KVINNER FEMALES

Alle partier 	 All parties
Representanter 	 Representatives
Vararepresentanter 	 Deputy members 3,8

A
Representanter 	
Vararepresentanter 	

H
Representanter 	 - -
Vararepresentanter 	 - 4,8

KrF
Representanter 	 - -
Vararepresentanter 	 - 12,5

Sp
Representanter 	
Vararepresentanter 	

V
Representanter 	
Vararepresentanter 	 11,1

	4,7 	 67,3	 0,7	 3,3 100,0	 150

	

3,4	 67,4	 1,0	 10,4 100,0	 298

	

8,1	 70,2	 1,4	 5,4 .100,0	 74

	

8,8	 73,7	 0,9	 7,0 100,0	 114

	

-	 65,5	 -	 - 100,0	 29

	

-	 61,6	 1,5	 16,9 100,0	 65

	

-	 71,5	 -	 7,1 100,0	 14
- 70,3	 2,7	 2,7 100,0	 37

	

5,0	 60,0
	

-	

- 100,0
	

20
53,4
	

-	

20,0 100,0
	

45

61,5	

-	

- 100,0	 13
73,0	

-	

5,4 100,0	 37

	

5,1
	

67,7
	

0,7
	 - 100,0	 136

	

4,6
	

. 71,1
	

1,4
	 - 100,0	 218

	

9,5	 71,4	 1,6	 - 100,0	 63

	

11,8	 74,1	 1,2	 - 100,0	 85

63,0	 - 100,0	 27
70,5	 2,3	 - 100,0	 44

- 76,9	 -	 - 100,0	 13

	

-	 69,0	 3,4	 - 100,0	 29

	

5,0	 60,0	

-	

- 100,0	 20
62,5

-	

- 100,0	 32

61,5	

-	

- 100,0	 13
75,0

-	

- 100,0	 28

	

64,3	 -	 35,7 100,0	 14

	

57,5	 -	 38,7 100,0	 80

- 63,6
	

-	 36,4 100,0	 11
- 72,4
	 -	 27,6 100,0	 29

- 100,0	 -	 - 100,0	 2
- 42,8	 -	 52,4 100,0	 21

- -	 - 100,0 100,0	 1
-	 75,0	 -	 12,5 100,0	 8

	

30,8	 -	 69,2 100,0	 13

.■■

	66,7 	 -	 22,2 100,0	 9

Note: 1) For English translation of occupational groups, see table 17.
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Vedleggl

Appendix

Statistisk Sentralbyrå
Kontoret for intervjuundersøkelser
Oslo-Dep.
Oslo 1

Prosjektnr.
Utvalgsområde nr.
10-nr.
Korttype
Intervjuer nr.

Kol. 1-2
Kol. 3-4
Kol. 5-7
Kol. 8

STORTINGSVALGET 1969

IO's navn

Adresse        

For Byrået          
Fødselsdag og -år       111111111111 Kol. 9-19         

Intervjuet ble foretatt 1969 

Intervjutid fra kl.	 til kl.

Tallet på besøk  

Kol. 20-22

, Kol. 23    

Intervjuerens navn
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Sett ring
rundt det
svarnr. som
passer

Svar 	 SpOrsmål

	) Spm. 2

	) Spm. 3

1	 Så De noen av programmene "Partiene

svarer" som ble sendt i fjernsyn mandager,

onsdager og fredager fra klokken 20.30 til 21.15

i tidsrommet 18. august til 1. september?

24
	

1 	 Ja

2 Nei

Ja/Nei 	 2 	 Hvilke partiers programposter så De?

25	 1 0	 Sosialistisk Folkeparti, mandag 18/8 ved

partiformann Torolv Solheim og

stortingsrepresentant Finn Gustaysen

26 .	 1 0	 Venstre, onsdag 20/8 ved

stortingsrepresentant Gunnar Garbo og

bonde Hallvard Eika

27 	 1 0 	 Senterpartiet, fredag 22/8 ved

statsråd Dagfinn Vårvik og

stortingsrepresentant Erland Steenberg

28 	 1 0 Hyre, mandag 25/8 ved

stortingsrepresentant Erling Norvik og

statsråd Kåre Willoch

29	 1 0 Det norske Arbeiderparti, onsdag 27/8 ved

stortingsrepresentant Odvar Nordli og

stortingsrepresentant Ragnar Christiansen

30 	 1 0 Kristel4 Folkeparti, fredag 29/8 ved

stortingsrepresentant Lars Korvald og

statsråd Kjell Bondevik

31	 1 0 Norses Kommunistiske Parti mandag 1/9 ved

redaktOr Reidar T. Larsen og

konsulent Leif K. Hammerstad

32	 1	 Ja 	 ›Spm. 4

2 Nei	 Spm. 5

3
	

HOrte De noen av partienes telefonvakt-

programer som ble sendt i radio klokken 19.30

til 21.30 fredag 15. august og ellers tirsdager

og torsdager i tidsrommet 19. august til 4. sept-

ember?
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4 	 Hvilke av partienes telefonvaktprogrammer

hOrte De?

Ja/Nei

33	 1 0

34	 1

35	 1 0

36	 1 0

37	 1 0

38	 1 0

39	 1 0

Kristelig Folkeparti, fredag 15/8 ved

jernbanedirektør Kåre Kristiansen

Norges Kommunistiske Parti, torsdag 21/8 ved

sosialsekretær Eivind Rasmussen

Høyre, tirsdag 26/8 ved

stortingsrepresentant Paul Thyness

Venstre, torsdag 28/8 ved

statsrad Helge Seip

Senterpartiet, tirsdag 2/9 ved

gruppesekretær Per Magnar Arnstad

Sosialistisk Folkeparti, torsdag 4/9 ved

Det norske Arbeiderparti, tirsdag 19/8 ved

stortingsrepresentant Trygve Bratteli

redaksjonssekretær Tore Linne Eriksen

5 	 Fulgte De den aysluttende partileder-

debatt som ble sendt som samsending mellom radio

og fjernsyn fredag 5. september klokken 19.00

til 22.00?

40
	

Ja

2 Nei

6 	 Fulgte De radioens eller fjernsynets

reportasjeprogram valgkvelden/valgnatten?

41 1	 Ja

2 Nei  

Spm. 7

Spm. 8     

42

46

48

50

52

54

56 E]

Klokkeslett

(Antall aviser)

7	 Til hvilket klokkeslett fulgte De dette

programmet?

8 	 Hvilken eller hvilke aviser leser De

regelmessig? Dersom flere, oppgi avisene i

rekkefOlge etter hvor grundig De leser dem.
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57 1 For lav -----4	 Spm. 11 9	 Pensjonsalderen i folketrygden er nå 70

2 Passe 110y --4 	 Spm. 11 år.	 Synes De denne pensjonsalderen er for lav,

3 For hy ------>	 Spm. 10 passe hOy eller for høy?

9 Vet ikke ----4	 Spm. 11

Ar 10 	 Hvor hOy mener De pensjonsalderen i folke.58

99 Vet ikke trygden bOr være?

60 1 Sette ned den almin-

nelige arbeidstid pr.

uke

øke den alminnelige

11	 En nedsettelse av pensjonsalderen vil	 .
koste samfunnet og den enkelte mye.	 Det samme

vil en eventuell nedsettelse av den ukentlige

arbeidstid eller en Øking av feriens lengde.

ferie Grovt regnet kan vi si at en reduksjon av den

ukentlige arbeidstid med 1 time, Øking av ferien
Sette ned pensjons-

alderen

ønsker ingen endringer

Vet ikke

med 1 uke pr. år eller senking av pensjonsalderen

med 1 år 	 vil koste omtrent like mye.	 (Vis kort

A).	 Hvilken av disse endringene vil De fore-

trekke ut fra Deres situasjon?

12	 1 valgkampen var det mye debatt om mer-

verdiavgiften ("momsen").	 Stortinget vedtok i

juni i år mot Arbeiderpartiets og Sosialistisk

Folkepartis stemmer Regjeringens forslag om

endringer i skatte- og avgiftslovgivningen fra

1. januar 1970.	 Sentrale punkter i regjerings-

partienes vedtak var reduksjon av inntektsskat-

ten, Øking i barnetrygden og erstatning av den

nåværende omsetningsavgift på 13,64 prosent med

en merverdiavgift på 20 prosent.

61 1 Ja	 ›	 Spm. 13 Gjorde De Dem fOr stortingsvalget opp

noen mening om regjeringspartienes skattereform-

vedtak?

Nei .	 Spm.	 14

'

62 1 I store trekk enig 13 	 Var De i store trekk enig eller uenig i

2 I store trekk uenig skattereformvedtaket?
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KORTTYPE 2
8 2

i

.

9 1

2

3

14	 Er De ugift, gift eller tidligere

gift?

Ugift	 Spm.>	 16

Gift	 Spm. 15

Tidligere gift ----71	Spm. 15

10 Antall barn 15	 Hvor mange barn forsOrger De (dere

dersom IO er gift)?	 (Skriv 0 dersom ingen

barn blir forsOrget)
, .

1 7-årig folkeskole 16	 (Vis kort B)	 Hvilken allmennutdan-

1 1-årig framhalds- eller
fortsettelsesskole

fling har De fullfOrt?

1 2-årig framhalds- eller
fortsettelsesskole

1 9-årig grunnskole (event.
11= 10. frivillig AO

1 FolkehOgskole (ungdoms-
eller fylkesskole), 1 års
kurs

1 Real- eller middelskole

1 FolkehOgskole, 2-års kurs

1, Examen artium

17	 Har De fullfOrt annen utdanning

hvor skolegangen eller studiene normalt

varer minst 3 måneder?_
Normal varighet

For utd. For utd.
Utdanningens art (oppgi kurstype, på heltid, på deltid,

linje eller fagområde og eventuelt

skolens navn)

oppgi mnd.
eller år

oppgi ca.
timetall

,

,	 - 	

- 	
14 IIIIII 	- 	

17
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18 	1 18 	 Har De selv inntektsgivende arbeid

som viktigste kilde til livsopphold?

(innkalte vernepliktige oppgir sivilt yrke) 

 	 19 	 Hva er Deres hovedyrke?

Ja 	 ) 	 Spm. 19

Nei 	 > 	 Spm. 22

19 	L i ii

 	 20 	 Hva er bedriftens eller virksomhet-

 	 ens art eller bransje? 	 .

22 	1 21 	 Er De i Deres hovedyrke ansatt,

selvstendig uten leid hjelp eller selvsten-

dig med leid hjelp?

Ansatt 	 › 	 Spm. 34

Selvstendig uten leid
hjelp 	 > 	 35Spm.

Selvstendig med leid
hel. 	35Som.

23 	1 Skoleelev, student—) Spm. 35

Pensjonist,

22 	 Hva er Deres virksomhet eller kilde

til livsopphold?
Spm. 23trygdet

Husmor Spm. 27

Annet, spesifiser:

-----) Spm. 35

24 	1 23 	 Hadde De selv inntektsgivende

arbeid inntil det tidspunkt De begynte a

motta ienson/tr -d?

Ja 	 Spm. 24

Nei 	 ) 	 Spm. 35

 	 24 	 Hva var Deres hovedyrke?25 F 	1	 I

 	 hetens art eller bransje?

 	 25 	 Hva var bedriftens eller virksom-

28 	1

2

3

Ansatt

Selvstendig uten leid njelp

Selvstendig med leid hjelp

GA TIL SPM. 35

26 	 Var De i Deres hovedyrke ansatt,

selvstendig uten leid hjelp eller selv-

stendig med leid hjelp?

GA TIL SPM. 35
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27 	 Til intervjueren: 	 •

Dersom kvinnen er gift, gå til spm. 28

Dersom kvinnen er tidligere gift, gå til
spm. 31

Dersom kvinnen er u:ift 	gå til spm. 35

29 = 	

28	 Hva er Deres manns hovedyrke?

(Dersom mannen 'er pensjonist, oppgis siste

hovedyrke)

 	 29	 Hva er (var) bedriftens eller virk-

somhetens art eller bransje?

32 . 1

2

3

Ansatt

Selvstendig uten leid hjelp

Selvstendig med leid hjelp

GA TIL SPM. 35

30	 Er (var) han ansatt, selvstendig

uten leid hjelp eller selvstendig med leid

hjelp?

GA TIL SPM. 35

33

31	 Hva var Deres manns hovedyrke?

 	 (Dersom mannen var pensjonist, oppgis siste

hoved rke)

 	 bransje?

 	 32	 Hva var virksomhetens art eller

36 1

2

3

Ansatt

Selvstendig uten leid hjelp

Selvstendig med leid hjelp

GA TIL. SPM. 35

33	 Var han ansatt, selvstendig uten

leid hjelp eller selvstendig med leid

hjelp?

GA TIL SPM. 35

37 1

2

,3

34	 Er De

Medlem av arbeidstakerorganisasjon tilsluttet Landsorganisasjonen i
Norge, eller

medlem av arbeidstakerorganisasjon ikke tilsluttet Landsorganisasjonen i
Norge, eller

ikke medlem av noen arbeidstakerorganisasjon
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Under kr. 10 000

Kr. 10 000 - 19 900

Kr. 20 000 - 29 900

Kr. 30 000 - 39 900

Kr. 40 000 - 49 900

Kr. 50 000 og over

35 	 (Vis kort C). Hvor .stor var Deres

antatte inntekt (nettoinntekt på selvan-

givelsen) i 1968? (For gifte 10 summen av

ektefellenes nettoinntekt).

38
	

1

2

3

4

5

6

36

1969?

Ja 	

Nei 	

Nekter
svare

Spm. 37

) Spm. 39

> Se instruks

39
	

1

2

7

Stemte De ved Stortingsvalget i

40 01

02

03

04

05

06

07

08

37	 Hvilket parti eller hvilken liste

stemte De på ved Stortingsvalget i 1969?

10

20

30

70

Det norske Arbeiderparti

Hyre

Norges Kommunistiske Parti

Kristelig Folkeparti

Senterpartiet

Sosialistisk Folkeparti

Venstre

Annen liste, oppgi hvilken

Fellesliste Kristelig
Folkeparti/Senterpartiet

Fellesliste Hyre/Kristelig
Folkeparti

Fellesliste Sosialistisk
Folkeparti/Norges Kommu-
nistiske Parti

Nekter å svare

(Dersom stemt pa ett av partiene fra 01-08,

eller besvart med 70, gå til spørsmål 40.

Besvares ett av alternativene 10-30, skal

spørsmål 38 stilles)

42 02

03

04

05

06

80

Høyre

Norges Kommunistiske Parti

Kristelig Folkeparti

Senterpartiet

Sosialistisk Folkeparti

Vet ikke

GA TIL SPM. 40

38	 Sett at felleslisten ikke eksister-

te, men at partiene stilte rene lister.

Hvilket av de to partiene ville De da ha

stemt på i 1969?

GA TIL SPM. 40
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44 Li

 	 39 	 Hva var grunnen til at De ikke

 	 stemte ved Stortingsvalget 1969?

45 1 40 	 Hadde De stemmerett ved Stortings-

valget i 1965?

Ja 	 > 	 Spm. 41

Nei 	 ) Slutt

46 1 Ja 	 > 	 Spm. 42 41 	 Stemte De ved Stortingsvalget i •
2 SluttNei 1965?

Nekter a
› Se instrukssvare

Husker ikke -----> 	 Slutt

47 • 01 Det norske Arbeiderparti 42	 Hvilket parti eller hvilken liste

02 Høyre stemte De på ved Stortingsvalget i 1965?

03 Norges Kommunistiske Parti

04 Kristelig Folkeparti (Dersom stemt på ett av partiene fra 01-08

05 Senterpartiet eller besvart med 70 eller 80, aysluttes

06 Sosialistisk Folkeparti intervjuet. 	 Besvares ett av alternativene

07 Venstre 10-20, skal spOrsmål 43 og 44 stilles)

08 Annen liste, oppgi hvilken

10 Fellesliste Senterpartiet/
Venstre

20 Fellesliste Hyre/Kristelig
Folkeparti

70 Nekter å svare

80 Husker ikke

49 02 HOyre 43	 Sett at felleslisten ikke eksister-

04 Kristelig Folkeparti te, men at partiene stilte rene lister.

05 Senterpartiet. Hvilket av de to partiene ville De da ha

07 Venstre stemt på i 1965?

80 Vet ikke

44	 1 hvilken kommune hadde De stemme-

 	 rett ved Stortingsvalget i 1965?
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Appendix 2

Tidligere utkommet

Previously issued

Statistik vedkommende Valgmandsvalgene og Stortingsvalgene Statistics of Electoral College
and Storting Elections 1815-1885: NOS III 219, 1888: Medd. fra det Statist. Centralbureau 7, 1889,

suppl. 2, 1891: Medd. fra det Statist. Centralbureau 10, 1891, suppl. 2, /894 III 245, 1897 Ill 306,

1900 IV 25, 1903 IV 109

Stortingsvalget Storting Elections 1906 NOS V 49, 1909 V 128, 1912 V 189, 1915 VI 65, 1918

VI 150, 1921 VII 66, 1924 VII 176, 1927 VIII 69, 1930 VIII 157, 1933 IX 26, 1936 IX 107, 1945 X 132,

1949 XI 13, 1953 XI 180, 1957 XI 299, 1961 XII 68, 1961 A 126, 1965 A 134, 1965 XII 199, 1969 I A 308

63





65
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Appendix 3

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. januar 1969

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 January 1969

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII 	 Boktrykk 1969

Nr. 240 Økonomisk utsyn over året 1968 Economic Survey Sidetall 156 Pris kr. 15,00
- 241 	 Fiskeristatistikk 1966 Fishery Statistics Sidetall 88 Pris kr. 8,00
- 242 Psykiatriske sykehus 1967 Mental Hospitals Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 243 Yrkesskadetrygden 1960-1962 Occupational Injuries Insurance Sidetall 199 'Pris kr. 9,00
- 244 Folkemengdens bevegelse 1967 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 45 Pris kr.7,00
- 245 	 Historisk statistikk 1968 Historical Statistics Sidetall 648 Pris kr. 15,00
- 246 	 Syketrygden 1966 National Health Insurance Sidetall 105 Pris kr. 9,00
- 247 Veterinærstatistikk 1960-1966 Veterinary Statistics Sidetall 127 Pris kr. 9,00
- 248 	 Skogstatistikk 1967 Forestry Statistics Sidetall 117 Pris kr. 9,00
- 249 	 Samferdselsstatistikk 1967 Transport and Communication Statistics Sidetall 157 Pris kr.9,00
- 250 	 Helsestatistikk 1967 Health Statistics Sidetall 62 Pris kr. 8,00
- 251 	 Syketrnden 1967 National Health Insurance Sidetall 106 Pris kr. 9,00
- 252 	 Statistisk årbok 1969 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 411 Pris kr. 15,00
- 253 Utenrikshandel 196811 External Trade II Sidetall 295 Pris kr. 11,00
- 254 Jordbruksstatistikk 1968 Agricultural Statistics Sidetall 109 Pris kr. 9,00
- 255 	 Skogbrukstelling 1. september 1967 I Census of Forestry I Sidetall 277 Pris kr. 11,00
- 256 	 Skogstatistikk 1968 Forestry Statistics Sidetall 108 Pris kr. 9,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1969

Nr. 258 Laks- og sjOaurefiske 1967 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 30 Pris kr. 5,00
- 259 	 Sykehusstatistikk 1967 Hospital Statistics Sidetall 26 Pris kr. 4,50
- 260 Varehandelsstatistikk 1967 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 72 Pris kr. 5,00
- 261 	 Nasjonalregnskap 1951-1967 National Accounts Sidetall 52 Pris kr. 5,00
- 262 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1966  Criminal Statistics Persons

Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 44 Pris kr. 4,50
- 263 Undervisningsstatistikk Universiteter og høgskoler 1967-68 Educational Statistics Univer-

sities Sidetall 110 Pris kr. 5,00
- 264 Barneomsorg 1967 Child Welfare Statistics Sidetall 48 Pris kr. 4,50
- 265 Kriminalstatistikk Tilbakefall blant siktede i 1963-1964 1967 Criminal Statistics Reci-

divism Among Persons Charged with Crimes Sidetall 26 Pris kr. 4,50
- 266 Folkemengden etter alder 31.desember 1967 Population by Age Sidetall 56 Pris kr. 5,00
- 267 	 Hotellstatistikk 1968 Hotel Statistics Sidetall 26 Pris kr. 3,50
- 268 LOnnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3.kvartal 1968 Wage Statistics

for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 24 Pris kr. 4,50
- 269 LOnnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart November 1968 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 22 Pris kr. 3,50
- 270 Folketallet i kommunene 1967-1969 Population in Municipalities Sidetall 30 Pris kr. 4,50
- 271 	 Sosialhjelpstatistikk 1966 Social Care Statistics Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 272 Bygge- og anleggsstatistikk 1967 Construction Statistics Sidetall 24 Pris kr. 3,50
- 273 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1967 Criminal Statistics Persons

Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 44 Pris kr. 4,50
- 274 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruket September 1968 Wage Statistics for Wage -Earning

and Salaried EMployees in Agriculture Sidetall 22 Pris kr. 3,50
- 275 Arbeidsmarkedstatistikk 1968 Labour Market Statistics Sidetall 68 Pris kr. 5,00
- 276 Utenrikshandel 1968 I External Trade I Sidetall 222 Pris kr. 11,00
- 277 Undervisningsstatistikk Hogre allmennskoler 1968-69 Educational Statistics Secondary General

Schools Sidetall 42 Pris kr. 4,50
- 278 Veterinærstatistikk 1967 Veterinary Statistics Sidetall 66 Pris kr. 5,00
- 279 Kommunevalgene 1967 II Municipal Elections II Sidetall 50 Pris kr. 4,50
- 280 ForbruksundersOkelse 1967 I Survey of Consumer Expenditure I Sidetall 116 Pris kr. 6,00
- 281 Kriminalstatistikk Tilbakefall i 1957-1966 blant domfelte, botlagte og påtalefritatte for

forbrytelser i 1957 Criminal Statistics Recidivism 1957-1966 among Persons Found Guilty
of Crimes in 1957 Sidetall 38 Pris kr. 4,50

- 282 Skogavvirking 1967-68 Roundwood Cut Sidetall 38 Pris kr. 4,50
- 283 Jaktstatistikk 1968 Hunting Statistics Sidetall 40 Pris kr. 4,50
- 284 Sysselsatte lOnnstakere etter bosted og arbeidssted 31.mars 1968 Salaried Employees and

Wage Earners by Residence and Place of Work Sidetall 64 Pris kr. 4,50
- 285 	 Sivilrettsstatistikk 1968 Civil Judicial Statistics Sidetall 28 Pris kr. 4,50
- 286 Veitrafikkulykker 1968 Road Traffic Accidents Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 287 Undervisningsstatistikk Folke- og framhaldsskoler 1. oktober 1968 Educational Statistics

Primary and Continuation Schools Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 288 Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler 1. oktober 1968 Educational Statistics

Vocational Schools Sidetall 68 Pris kr. 5,00
- 289 Byggearealstatistikk 1967 Building Statistics Sidetall 64 Pris kr. 5,00
- 290 LOnnsstatistikk 1968 Wage Statistics Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 291 Kriminalstatistikk Fanger 1966 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 46 Pris kr. 5,00
- 292	 Flyttestatistikk 1968 Migration Statistics Sidetall 62 Pris kr. 5,Q0
- 293 LOnnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1969 Salaries of Local

Government EMpZoyees Sidetall 86 Pris kr. 5,00
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Rekke A	 Offsettrykk 1969 (forts.)

Nr. 294 Alkoholstatistikk 1968 Alcohol Statistics Sidetall 32 Pris kr. 4,50
- 295 Finansinstitusjoner 1968 Financial Institutions Sidetall 100 Pris kr. 6,00
- 296 Utenrikshandel 1955-1967 External Trade Sidetall 68 Pris kr. 5,00
- 297 	 Sosialhjelpstatistikk 1967 Social Care Statistics Sidetall ca. 80 Pris kr. 5,00
- 298 Dødelighetsforholdene i fylkene 1964-1967 Mortaiity_Rates in Counties Sidetall 51 Pris kr. 4,50
- 299 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1968 Criminal Statistics

Crimes Investigated by the Police Sidetall 50 Pris kr. 5,00
- 300 Forbruksundersøkelse 1967 II Survey of Consumer Expenditure II Sidetall 38 Pris kr. 5,00
- 301	 Elektrisitetsstatistikk 1968 Electricity Statistics Sidetall 43 Pris kr. 4,50
- 302 Laks- og sjoaurefiske 1968 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 35 Pris kr. 5,00
- 303 LOnnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1969 Wage Statistics for EMployees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 59 Pris kr. 5,00
- 304 Undervisningsstatistikk Folkehøgskolar 1. oktober 1968 Educational Statistics Folk High

Schools Sidetall 43 Pris kr. 4,50
- 305 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1969 Wage Statistics for Seamen

on Ships in Ocean Transport Sidetall 25 Pris kr. 3,50
- 306 Kredittmarkedstatistikk 1967 Credit Market Statistics Sidetall ca. 200 Pris kr. 7,00
- 307 Framskriving av folkemengden til 1990 Population Projection Sidetall 93 Pris kr. 5,00
- 308	 Stortingsvalget 1969 I Storting Elections I Sidetall 85 Pris kr. 5,00

Rekke XII	 Boktrykk 1970

Nr. 257 Økonomisk utsyn over året 1969 Economic Survey Sidetall 156 Pris kr. 15,00
- 258 Syketrygden 1968 National Health Insurance Pris kr. 9,00

259 Folkemengdens bevegelse 1968 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 53
Pris kr. 7,00

- 260	 Skogbrukstelling 1. september 1967 II Census of Forestry II Sidetall 269 Pris kr. 11,00
- 261 Psykiatriske sykehus 1968 Mental Hospitals Sidetall 49 Pris kr. 7,00

Rekke A	 Offsettrykk 1970

Nr. 309 Dødsårsaker 1968 Causes of Death Sidetall 79 Pris kr. 5,00
- 310 Industristatistikk 1968 Industrial Statistics Sidetall 163 Pris kr. 6,00
- 311 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1968 Criminal Statistics

Persons Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 47 Pris kr. 4,50
- 312 Kriminalstatistikk Fanger 1967 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 49 Pris kr. 5,00
- 313	 Sykehusstatistikk 1968 Hospital Statistics Sidetall 31 Pris kr. 4,50
- 314 Lønnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet 1. september 1969 Salaries of Bank

EMployees Sidetall 33 Pris kr. 4,50
- 315 Lonnsstatistikk for funksjonærer i forsikringsvirksomhet 1. september 1969 Wage Statistics

for Sataried EMployees in Insurance Activity Sidetall 33 Pris kr. 4,50
- 316 Bygge- og anleggsstatistikk 1968 Construction Statistics Sidetall 27 Pris kr. 3,50
- 317 Undervisningsstatistikk Folkehøgskolar 1. oktober 1969 Educational Statistics Folk High

Schools Sidetall 27 Pris kr. 3,50
- 318 Undervisningsstatistikk HOgre allmennskoler 1. oktober 1969 Educational Statistics

Secondary General Schools Sidetall 45 Pris kr. 4,50
- 319 Sosial hjemmehjelp 1968 Social Home-Help Services Sidetall 37 Pris kr. 4,50
- 320 Rutebilstatistikk 1968 Scheduled Road Transport Sidetall 35 Pris kr. 3,50
- 321 HelseundersOkelse 1968 Health Survey Sidetall 39 Pris kr. 4,50
- 322 Nasjonalregnskap 1952-1968 National Accounts Sidetall 55 Pris kr. 5,00
- 323 Veterinærstatistikk 1968 Veterinary Statistics Sidetall 69 Pris kr. 5,00
- 324 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1969 Wage Statistics

for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 29 Pris kr. 4,50
- 325 Lønnsstatistikk for statens embets - og tjenestemenn 1. mars 1969 Wage Statistics of

Central Government Employees Sidetall 89 Pris kr. 5,00
- 326 Regnskapsstatistikk 1967 Accounting Statistics Sidetall 53 Pris kr. 4,50
- 327 Helsestatistikk 1968 Health Statistics Sidetall 61 Pris kr. 5,00
- 328 Barneomsorg 1968 Child Welfare Statistics Sidetall 51 Pris kr. 4,50
- 329 Lønnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart November 1969 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 25 Pris kr. 3,50
- 330 Folketallet i kommunene 1969-1970 Population in Municipalities Sidetall 39 Pris kr. 4,50
- 331	 Botellstatistikk 1969 Hotel Statistics Sidetall 33 Pris kr. 3,50
- 332 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruket September 1969 Wage Statistics for Wage -Earning

and Salaried Dnployees in Agriculture Sidetall 29 Pris kr. 3,50
- 333 Byggearealstatistikk 1968 Building Statistics Sidetall 63 Pris kr. 5,00
- 334 ForbruksundersOkelse 1967 III Survey of Consumer Expenditure III Sidetall 77 Pris kr.5,00
- 335 Kriminalstatistikk Fanger 1968 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 51 Pris kr. 5,00
- 336 Arbeidsmarkedstatistikk 1969 Labour Market Statistics Sidetall 71 Pris kr. 5,00
- 337 Lonnsstatistikk for ansatte i helsevesen og barneomsorg 1. mai 1969 Wage Statistics of

Employees in Health Services and Child Nursing Sidetall 85 Pris kr. 5,00
- 338 Utenrikshandel 1969 I External Trade I Sidetall 231 Pris kr. 11,00
- 339 Samferdselsstatistikk 1968 Transport and Communication Statistics Sidetall 173

Pris kr. 6,00
- 340 	 Stortingsvalget 1969 II Storting Elections II Sidetall 69 Pris kr. 5,00
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I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

Nr. 26 	 Aktuelle skattetall 1968 Current Tax Data Sidetall 40 Pris kr. 7,00
- 27 	 Inntekts- og formuesskattlegging av norske kapitalplasseringer i utlandet Income and Net

Wealth Taxes of Norwegian Investment in Foreign Countries Sidetall 40 Pris kr. 7,00
- 28 	 Automasjon i statistikkproduksjonen Automation of the Production of Statistics Sidetall 30

Pris kr. 7,00
- 29 	 En analyse av industriens investeringsplaner An Analysis of the Industries Investment Plans

Sidetall 25 Pris kr. 5,00
- 30 	 To artikler om norsk industri Two Articles on Norwegian Manufacturing Industries

Sidetall 40 Pris kr. 7,00
- 31 	 Virkninger av skattereformen av 1969 Effects of the Taxation Reform Sidetall 35

Pris kr. 7,00
- 32 	 The Stability of Input-Output Coefficients Stabilitet i krysslopskoeffisienter

Sidetall 40 Pris kr. 7,00
- 33 	 Inntektsfordelingsvirkninger av skattereformen av 1969 Income Distribution Effects of

the Taxation Reform of 1969 Sidetall 29 Pris kr. 7,00
- 34 	 Dataregistrering, dataarkiver og samfunnsforskning Data Registration, Data Banks and

Social Research Sidetall 43 Pris kr. 7,00
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Vedlegg4

Appendix 4

Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (5SH)

	Nr. 4	 Innføring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner
11 	 5	 Innføring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

	

8	 Framlegg til nordisk statistisk terminologi
11 	 9	 Standard for næringsgruppering i offentlig norsk statistikk

	

12	 Adresseliste for folkeregistrene

• 13 Standard for handelsområder

19 Varenomenklatur for industristatistikken
11 	 22	 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger

• 23	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk

• 24	 Standard for gruppering av sykdommer - skader -  dødsårsaker i offentlig norsk statistikk

26 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen

• 27	Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbruks-
undersøkelsen 1958

ti 	28	 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk



Pris kr. 5,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandlere.
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